
  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 1 
www.upol.cz 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 058/OVZ/PV/2019 

 
Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a  
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
Rektor:    prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Zástupce Objednatele: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace Smlouvy: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:     
    

IČO:     619 89 592 
DIČ:    CZ 619 89 592 
Sídlo:     Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Bankovní spojení:               
č.ú.1:    
č.ú.2:    
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 
 
Zhotovitel:   INTERDEKOR HP s.r.o. 
Statutární orgán:  Petr Horák, jednatel 
IČO:     25367498 
DIČ:    CZ25367498 
Sídlo:     Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech realizace této Smlouvy: Petr Horák, jednatel; Mgr. Peter Stašík, prokurista 
email:    
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
email:    
Zapsán u:    Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15446 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 (dále společně též jako „smluvní strany“), 

 
uzavírají na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 2 
www.upol.cz 

Preambule 

 Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace dodávky interiérového vybavení stavby 1.
s názvem „Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc – 
Holice“ (dále jen „Stavba 1“) a stavby s názvem „Stavební úpravy objektu č. 47 PřF UP 
pro dětskou skupinu, Olomouc – Holice“ (dále jen „Stavba 2“), budované společně 
v rámci jedné stavební akce s názvem „Stavební úpravy a přístavba budovy č. 47 a 
rekonstrukce části areálových komunikací, Olomouc - Holice“ (dále jen „Stavba“). 

 Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení pro 2.
veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním režimu zadanou podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, pod názvem „PřF UP - Dodávka 
interiérového vybavení pro přízemní část budovy č. 47, Olomouc - Holice“. V rámci výše 
uvedeného zadávacího řízení byl Zhotovitel vybrán jako dodavatel pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku. 

 Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 1 bude prováděna v rámci realizace projektu 3.
„Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice“, reg. 
č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002295, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání (dále jen „Projekt OP VVV“), za účelem zajištění výuky biologických oborů na 
Přírodovědecké fakultě UP, a bude financována z podpory poskytnuté na realizaci tohoto 
projektu, s výjimkou nákladů na dodávku interiérového vybavení Bistra v budově č. 47, 
které budou hrazeny z vlastních prostředků Objednatele. 

 Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 2 bude prováděna v časové a prostorové 4.
souvislosti s dodávkou interiérového vybavení pro Stavbu 1, avšak mimo rámec Projektu 
OP VVV, a náklady s ní spojené budou financovány z vlastních finančních zdrojů 
Objednatele. 

 
I. 

Definice 
 
1. Podle této Smlouvy: 

1.1. „Autor návrhu“ znamená autor Návrhu řešení a je jím  
, který pro Objednatele na základě samostatné příkazní smlouvy vykonává 

činnosti autorského dohledu ve smyslu § 11 odst. 3 autorského zákona, zejména 
dohled nad realizací Dodávky interiérového vybavení, vč. účasti na posuzování a 
odsouhlasování výrobní dokumentace a všech dalších podkladů pro výrobu a 
montážních postupů, účasti na vzorkování ve smyslu čl. VIII. odst. 4 Smlouvy, účasti 
na koordinačních jednáních a kontrolních dnech a účasti na předání a převzetí 
interiérového vybavení podle této Smlouvy. Podle této příkazní smlouvy je Autor 
návrhu povinen vystavit písemné čestné prohlášení ke skutečnosti, zda výstupy 
vzorkování a výrobní výkresy odpovídají Návrhu řešení a ke skutečnosti, zda 
v důsledku jejich použití nedojde k užití tohoto Návrhu řešení jako autorského díla 
způsobem snižujícím jeho hodnotu, a dále vystavit písemné čestné prohlášení ke 
skutečnosti, zda provedená Dodávka interiérového vybavení měla či neměla za 
následek užití Návrhu řešení způsobem snižujícím jeho hodnotu či nikoliv. 

1.2. „Bankovní záruka“ znamená bankovní záruku ve smyslu ustanovení § 2029 a 
následujících občanského zákoníku, a to bankovní záruku za jakost zajištující plnění 
povinností Zhotovitele podle Smlouvy vyplývajících z odpovědnosti za vady Díla 
existujících při předání Díla (tj. vad zjevných či skrytých), či záručních vad Díla 
vzniklých do konce běhu  záruční doby vztahující se k Dílu; tj. jedná se o Bankovní 
záruku, v jejíž záruční listině bankovní ústav prohlásí, že uspokojí Objednatele 
v každém jednotlivém případě, nesplní-li Zhotovitel své povinnosti, uvedené v tomto 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 3 
www.upol.cz 

odstavci, a to zaplacením příslušné částky odpovídající výši Bankovní záruky 
uvedené v čl. XIV. odst. 1 Smlouvy. 

1.3. „Cena za dílo“ znamená částku, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za řádné a 
včasné provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a jejími Přílohami. 

1.4. „Části ceny za dílo“ znamenají příslušné části ceny za dílo stanovené v Cenové 
nabídce Zhotovitele, části celková rekapitulace Ceny za dílo po jednotlivých 
finančních zdrojích a částech Díla, která je přílohou č. 2 této Smlouvy. 

1.5. „Dodávkou interiérového vybavení“ se pro účely této Smlouvy rozumí úplné a 
standardní provedení všech prací spojených s výrobou předmětu Díla, resp. 
pořízením typových výrobků, a jeho dodávkou, vč. zabezpečení dopravy a  montáže 
předmětu Díla na místo plnění, a všech činností spojených s plněním předmětu 
závazku podle Smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu Díla do užívání. 

1.6. „Norma“ znamená pro daný případ příslušné platné ČSN, případně příslušné 
platné normy EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případně příslušné 
platné normy DIN, neexistují-li pro daný případ ani odpovídající normy EN. 

1.7. „Návrh řešení“ znamená návrh konceptu architektonického řešení obsažený 
v projektové dokumentaci pro územní souhlas týkající se Stavby 1 a projektových 
dokumentacích pro stavební povolení týkajících se Stavby 1 a Stavby 2, vč. 
základního návrhu interiérového vybavení, který autor Návrhu řešení zpracoval na 
základě svého samostatného smluvního vztahu pro společnost INTAR a.s. jako 
zhotovitele těchto projektových dokumentací. Projekty interiéru ve smyslu čl. II. odst. 
2 Smlouvy vycházejí z výše uvedených projektových dokumentací, přičemž Autor 
návrhu Objednateli čestně prohlásil, že tyto dokončené projekty interiéru odpovídají 
Návrhu řešení a že v důsledku jejich použití nedojde k užití tohoto Návrhu řešení 
jako autorského díla způsobem snižujícím jeho hodnotu. 

1.8.  „Podstatné porušení Smlouvy“ nebo „podstatné porušení povinností 
Zhotovitele podle této Smlouvy“ znamená podstatné porušení Smlouvy označené 
takto ve Smlouvě s právními následky ve smyslu ust. § 2002 a násl. občanského 
zákoníku. Podstatné porušení této Smlouvy může nastat i v případech, kde to tato 
Smlouva výslovně nestanoví, jestliže budou splněny podmínky § 2002 a násl. 
občanského zákoníku. 

1.9. „Protokol o předání a převzetí příslušné části Díla“ znamená písemný dokument 
podepsaný Zhotovitelem a Zástupcem Objednatele při Předání a převzetí příslušné 
části Díla, potvrzující předání příslušné části Díla Zhotovitelem Objednateli a její 
převzetí Objednatelem od Zhotovitele ve stavu úplného dokončení.  

1.10. „Předání a převzetí části Díla“ znamená okamžik protokolárního předání 
části Díla Objednateli po úplném dokončení příslušné části Díla a jejího převzetí 
Objednatelem. Za okamžik Předání a převzetí části Díla se považuje podpis 
Protokolu o předání a Převzetí příslušné části Díla oprávněnými zástupci Zhotovitele 
a Objednatele. 

1.11. „Připravenost pro montáž předmětu díla“ (dále jen „Připravenost pro 
montáž“) znamená stav místností určených pro montáž předmětu Díla, který 
umožňuje zahájit montáž předmětu Díla, zejména dokončené povrchy podlah 
(včetně nášlapných vrstev), stěn (včetně maleb, obkladů a kapotáží) a stropů 
(včetně maleb a podhledů), dokončené nátěry, osazené a zkompletované venkovní 
a vnitřní výplně otvorů, osazené vnitřní parapety, osazené a zkompletované rozvody 
a koncové prvky technických zařízení, dokončené veškeré práce se zvýšenou 
prašností v objektech a jejich blízkosti a dokončený úklid místností. Podmínkou 
připravenosti pro montáž předmětu Díla a dalších přímých dodávek je rovněž 
umožnění používání příjezdové cesty v rámci staveniště a přístupové cesty k 
místnostem určeným pro montáž předmětu Díla. 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 4 
www.upol.cz 

1.12. „Seznam Vad Díla“ znamená písemný soupis všech zjevných Vad příslušné 
části Díla  identifikovaných Zástupcem Objednatele. Seznam Vad Díla bude 
přílohou Protokolu o předání a převzetí části Díla, přičemž v něm budou Zástupcem 
Objednatele uvedeny konkrétní termíny odstranění všech těchto Vad požadované 
Objednatelem.  

1.13. „Smlouva“ znamená tuto smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou přílohy. 
1.14. „Účastníci“ znamená označení pro všechny Objednatele a Zhotovitele podle 

záhlaví této Smlouvy. 
1.15. „Vada Díla“ znamená skutečnost, že provedení Díla neodpovídá parametrům 

nebo vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných právních 
předpisech, příslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů; zahrnuje 
vady právní i faktické, a to zjevné, existující při Předání a převzetí jakékoliv části 
Díla, vady skryté a vady záruční. 

1.16. „Vada provádění“ znamená skutečnost, že provedení Díla v průběhu 
provádění Díla, do momentu podpisu příslušného Protokolu o předání a převzetí 
části Díla, neodpovídá parametrům nebo vlastnostem stanoveným pro část Díla v 
této Smlouvě, účinných právních předpisech, příslušných Normách, nebo 
v rozhodnutích správních orgánů, kterou Zástupce Objednatele oznámí Zhotoviteli 
kdykoliv v průběhu provádění Díla, tzn. ode dne předání místa plnění Zhotoviteli do 
Předání a převzetí poslední části Díla Objednateli. Toto oznámení považují smluvní 
strany za upozornění ve smyslu § 2593 občanského zákoníku, kdy může Objednatel 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem, 
přičemž neučiní-li tak Zhotovitel ani ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného upozornění přiměřené době, může Objednatel odstoupit od Smlouvy, 
vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy podle § 
2002 a násl. občanského zákoníku. 

1.17. „Záruční doba“ znamená dobu, po kterou se Zhotovitel zavazuje poskytnout 
za podmínek této Smlouvy Objednateli záruku za jakost Díla. 

1.18. „Zástupce Objednatele“ znamená osoby určené Objednatelem v záhlaví této 
Smlouvy, přičemž tyto osoby jsou oprávněny dohlížet nad kontrolou kvality Díla a 
zajišťovat dohled nad kontrolou kvality Díla jako celku, udělují závazné pokyny 
Zhotoviteli při provádění Díla, sledují zejména způsob, postup a kvalitu provádění 
Díla, působí k odstranění závad, zejm. Vad provádění při provádění Díla a sledují 
řádné vedení montážního deníku ve smyslu čl. XI. této Smlouvy, to vše v rámci práv 
a povinností stanovených jim v jednotlivých ujednáních této Smlouvy. K převzetí 
částí Díla je oprávněna pouze osoba oprávněná ve věcech technických za 
Objednatele podle záhlaví této Smlouvy. 

1.19. „Zhotovitel“ znamená právnickou nebo fyzickou osobu identifikovanou jako 
Zhotovitel v záhlaví této Smlouvy. 

 
2. Pojmy označené v této Smlouvě začátečními velkými písmeny jsou závazně vysvětleny 

v tomto článku. 
II. 

Předmět Smlouvy 
 
1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 

nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo a předat 
Objednateli předmět Díla bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách 
specifikovaných touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu za 
dílo. Daň z přidané hodnoty bude hrazena ve výši stanovené podle právních předpisů 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 5 
www.upol.cz 

účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané 
hodnoty. 

 
2. Dílem podle této Smlouvy se rozumí  

2.1. část Díla I.: výroba, dodávka (resp. pořízení typových výrobků), doprava a montáž 
kompletního interiérového vybavení, vč. vnitřního informačního systému, pro 
modernizované a přistavované přízemní prostory budovy č. 47 tak, jak je 
specifikováno v Projektu interiéru budovy č. 47 PřF UP Olomouc, oddílu A-INTERIÉR 
47, zpracovaném  v 03/2018 pro Stavbu 1, 
mimo prostory bistra; 

2.2. část Díla II.: výroba, dodávka (resp. pořízení typových výrobků), doprava a montáž 
kompletního interiérového vybavení pro prostory bistra v přízemí budovy č. 47 tak, 
jak je specifikováno v Projektu interiéru budovy č. 47 PřF UP Olomouc, oddílu B-
INTERIÉR BISTRA, zpracovaném 
v 03/2018 pro Stavbu 1; 

2.3. část Díla III.: výroba, dodávka (resp. pořízení typových výrobků), doprava a montáž 
kompletního interiérového vybavení, vč. vnitřního informačního systému, pro prostory 
dětské skupiny v přízemí budovy č. 47 tak, jak je specifikováno v Projektu interiéru 
dětské skupiny, zpracovaném  v 02/2018 
pro Stavbu 2; 

2.4. zpracování výrobní dokumentace pro všechny Zhotovitelem vyráběné prvky 
vybavení. Výrobní dokumentaci  je Zhotovitel povinen před vlastní realizací Dodávky 
interiérového vybavení odpovídající každé části Díla, ev. před zadáním výroby 
jednotlivých prvků, odsouhlasit se Zástupcem Objednatele a Autorským dohledem;  

2.5. zpracování dokumentace skutečného provedení Dodávky interiérového vybavení pro 
každou část Díla podle odst. 2.1. – 2.3. tohoto článku samostatně ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD; 

2.6. úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění a dále je součástí Díla 
zaměření místa plnění před zahájením výroby, doprava na místo plnění, montáž, vč. 
veškerého montážního materiálu; 
vše v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1 a č. 2. 
 

(souhrnně jen jako „Dílo“, samostatně jako „části Díla“) 
 

3. Předmětem díla podle této Smlouvy (dále jen „Předmět díla“) je kompletní interiérové 
vybavení modernizovaných a přistavovaných přízemních prostor budovy č. 47, vzniklých 
v rámci Stavby 1 a Stavby 2, podle specifikace uvedené v  Projektu interiéru, 
zpracovaného  v 03/2018 pro Stavbu 1, a 
v Projektu interiéru, zpracovaného  v 02/2018   
pro Stavbu 2, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1A a 1B, výše 
uvedená výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení. 

 
4. Zhotovitel bere na vědomí, že výše uvedené projekty interiéru pro Stavbu 1 a Stavbu 2 

vychází z Návrhu řešení a že Dodávka interiérového vybavení, vzorkování a zpracování 
související výrobní dokumentace bude podléhat povinnému dohledu a schválení Autora 
návrhu ve smyslu Smlouvy. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje konzultovat provedení a technické detaily Díla předem se Zástupci 
Objednatele a Autorem návrhu. 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 6 
www.upol.cz 

 
6. Místo plnění 

Zhotovitel je povinen Dílo provádět v objektu: Univerzita Palackého v Olomouci, 
přízemní část budovy č. 47 v areálu Holice Přírodovědecké fakulty UP na adrese 
Šlechtitelů 241/27, 783 71 Olomouc – Holice, kdy tato budova je součástí pozemku 
Objednatele parc. č. st. 1705/42, katastrální území Holice u Olomouce, obec Olomouc, 
zapsaného na LV 1557 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
katastrální pracoviště Olomouc (dále jen „místo plnění“). Místo plnění se člení na 
jednotlivé příslušné části odpovídající částem Díla podle odst. 2.1. – 2.3. tohoto článku, 
přičemž jednotlivé části místa plnění mohou být Objednatelem Zhotoviteli předávány 
postupně postupem uvedeným v čl. VI. Smlouvy po ucelených prostorech  (místnostech 
či souborech místností) (dále též jako „prostor plnění“). 

 
III. 

Doba plnění a předání Díla 
 

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla první pracovní den následující po dni nabytí 
účinnosti Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit montáž příslušné části Díla v místě 
plnění po protokolárním předání prvního prostoru plnění v příslušné části místa plnění. 
 

2.  Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) Dílo v těchto časech plnění: 
 

a) část Díla I. nejpozději do 42 kalendářních dnů ode dne  protokolárního předání 
posledního prostoru plnění příslušné části  místa plnění Zhotoviteli dle článku VI. 
odst. 1 této Smlouvy, 

b) část Díla II. nejpozději do 28 kalendářních dnů ode dne  protokolárního předání 
posledního prostoru plnění příslušné části  místa plnění Zhotoviteli dle článku VI. 
odst. 1 této Smlouvy, 

c) část Díla III. nejpozději do 28 kalendářních dnů ode dne  protokolárního předání 
posledního prostoru plnění příslušné části  místa plnění Zhotoviteli dle článku VI. 
odst. 1 této Smlouvy. 

 
3. O provedení každé části Díla ve smyslu čl. II. odst. 2.1. – 2.3. Smlouvy sepíší smluvní 

strany samostatný Protokol o předání a převzetí příslušné části Díla. V případě, že 
příslušná část Díla bude vykazovat při přebírání vady, je Objednatel oprávněn podle své 
volby odmítnout převzetí příslušné části Díla, převzít ji s výhradami podle § 2605 
občanského zákoníku, nebo v tomto protokolu oznámit Vady Díla, popř. vč. volby nároku 
z vadného plnění, ve smyslu čl. XIII. této Smlouvy. 

 
4. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 kalendářních dnů před zamýšleným předáváním 

příslušné části Díla vyzvat písemně Zástupce Objednatele ke kontrole úplného dokončení 
příslušné předávané části Díla a nejpozději ke dni jejího předání oprávněné osobě 
Objednatele ve věcech technických předložit tyto dokumenty: 
4.1. dokumentace skutečného provedení ve smyslu čl. II. odst. 2.5. této Smlouvy včetně 

knihy místností, to vše v souladu se stavem příslušné části Díla ke dni jejího předání 
a převzetí,   

4.2. soupis všech dodaných interiérových prvků po jednotlivých místnostech v části místa 
plnění odpovídající příslušné části Díla s uvedením množství, jednotkové ceny 
a celkové ceny pro každou místnost samostatně, a to v elektronické podobě ve 
formátu MS Excel nebo obdobném formátu, 

4.3. základní pokyny pro uživatele předmětu Díla vč. popisu běžných údržbových postupů 
pro technická zařízení a výrobky, které jsou součástí předávané části Díla, certifikáty 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 7 
www.upol.cz 

a prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení, originály 
revizních zpráv, katalogové listy apod., 

4.4. seznam technického vybavení a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční 
dobou odlišnou od komplexní záruky za jakost Díla včetně záručního listu, 

4.5. originály montážního deníku ve smyslu čl. XI. této Smlouvy, 
4.6. originál záruční listiny bankovní záruky za jakost ve smyslu čl. XIV. této Smlouvy. 

 
5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném 

prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu díla 
nepoužije. 

 
IV. 

Cena za dílo 
 
1. Cena za dílo činí 7,895.639,- Kč (slovy 

sedmmilionůosmsetdevadesátpěttisícšestsettřicetdevět korun českých) bez DPH. Daň z 
přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem DPH. 
 

2. Cena za dílo sestává z jednotlivých částí Ceny za dílo odpovídajících příslušným částem 
Díla vč. všech nákladů Zhotovitele na poskytnutí všech plnění spojených s prováděním 
příslušných částí Díla, vyplývajících ze Smlouvy, přičemž tyto části Ceny za dílo jsou 
specifikovány v cenové nabídce Zhotovitele, části Celková rekapitulace Ceny za dílo po 
jednotlivých finančních zdrojích a částech Díla. Tato cenová nabídka je Přílohou č. 2  a 
nedílnou součástí Smlouvy.  

 
3. Části Ceny za dílo ve smyslu předchozího odstavce budou Objednatelem Zhotoviteli 

placeny pro každou část Díla samostatně, postupem podle čl. V. této Smlouvy, a to 
v případě části Díla I. z peněžních prostředků podpory na realizaci Projektu OP VVV (v 
této Smlouvě jen jako „č.ú.1“) a v případě části Díla II. a části Díla III. z vlastních 
peněžních prostředků Objednatele (v této Smlouvě jen jako „č.ú.2“). 

 
4. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná,  úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 

pochybností Účastníci Smlouvy sjednávají, že Cena za  dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Cena za dílo může být měněna pouze 
datovanými písemnými pořadově číslovanými dodatky k této Smlouvě. 

 
5. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 

všech částí Díla a Předáním a převzetím všech částí Díla a zisk Zhotovitele; je sjednána 
v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele podle Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

 
V. 

Platební podmínky a fakturace 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že části Ceny za dílo podle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy (dále 
jen jako „Dílčí platby“) budou Objednatelem Zhotoviteli placeny postupně na základě 
faktur vystavených Zhotovitelem, přičemž Zhotovitel je oprávněn jednotlivé faktury 
vystavit nejdříve vždy dnem následujícím po dni oboustranného podpisu Protokolu o 
předání a převzetí příslušné části Díla. Z každé Dílčí platby Objednatel zadrží 5 % výše 
příslušné Dílčí platby bez DPH (dále jen „pozastávka“), přičemž všechny pozastávky 
Objednatel uvolní do 30 kalendářních dnů ode dne protokolárního Předání a převzetí 
poslední části Díla a odstranění všech Vad Díla zjištěných při Předání a převzetí všech 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 8 
www.upol.cz 

částí Díla. Pokud Zhotovitel nepředá Bankovní záruku ve lhůtě podle čl. XIV. odst. 2 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn zadržet pozastávky až do skončení běhu nejdelší 
záruční doby podle čl. XIII. Smlouvy a pozastávky použít za účelem úhrady nákladů na 
odstranění Vad Díla, oznámených Objednatelem, ze strany třetí osoby v případě, kdy 
Zhotovitel poruší svou smluvní povinnost odstranit oznámené Vady Díla ve lhůtě 
stanovené touto Smlouvou.   

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že každá vystavená faktura bude doručena k rukám 
Zástupce Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo určit prostřednictvím Zástupce 
Objednatele závazné členění faktur, především z hlediska účetních předpisů pro 
zavedení majetku do evidence Objednatele. Zhotovitel je dále povinen oddělit fakturaci 
v režimu přenesení daňové povinnosti od fakturace včetně DPH. 

3. Každý daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, formou 
a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané 
hodnoty v účinném znění a mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského 
zákoníku. Fakturu Zhotovitel opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit a 
číslem této Smlouvy. Daňový doklad – faktura odpovídající části Díla I. musí dále 
obsahovat název a registrační číslo Projektu OP VVV, uvedené v odst. 3 Preambule 
Smlouvy. 

4. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené 
náležitosti, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, 
přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v takovém případě 
v prodlení se zaplacením platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení 
nového řádně opraveného daňového dokladu Objednateli. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit každou část Ceny za dílo je 
splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele 
uvedeného v záhlaví této Smlouvy.  

6. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na Cenu za dílo. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu k Zhotoviteli nepoužije. 

VI. 
Předání místa plnění 

 
1. Zástupce Objednatele je oprávněn v souladu s výše uvedeným předávat Zhotoviteli 

jednotlivé příslušné části místa plnění ve smyslu čl. II. odst. 6 Smlouvy postupně po 
jednotlivých ucelených prostorech  plnění, které budou ve stavu Připravenosti pro montáž 
předmětu díla, a to nejdříve počínaje dnem 01. 07. 2019, v případě části místa plnění 
odpovídající části Díla III. nejdříve počínaje dnem 01. 05. 2019, všechny části místa 
plnění ve smyslu čl. II. odst. 6 Smlouvy nejpozději však 15. 08. 2019, nedojde-li 
k prokazatelnému posunutí termínu podstatného dokončení Stavby 1 a/nebo Stavby 2. V 
případě, že dojde k prokazatelnému posunutí termínu podstatného dokončení Stavby 1 
nebo Stavby 2, posouvá se termín předání odpovídající části místa plnění Zhotoviteli ve 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 9 
www.upol.cz 

stavu Připravenosti pro montáž předmětu díla o tolik kalendářních dnů, o kolik přesáhne 
termín podstatného dokončení Stavby 1 a/nebo Stavby 2 termín 15. 08. 2019. Zhotovitel 
se zavazuje jednotlivé prostory plnění od Objednatele na výzvu Zástupce Objednatele 
protokolárně převzít nejpozději do 3 kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele, 
přičemž tato výzva může být učiněna emailovou zprávou zaslanou na emailovou adresu 
osoby oprávněné ve věcech technických za Zhotovitele podle záhlaví Smlouvy nebo 
doručením písemnosti prostřednictvím provozovatele poštovních služeb; porušení této 
povinnosti bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této 
Smlouvy.  

 
2. Zhotovitel  a Zástupce Objednatele vyhotoví a podepíší datovaný protokol o předání 

každého prostoru plnění. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí prostoru plnění 
ověřit prohlídkou jeho stav s ohledem na překážky, které by mohly bránit provádění 
příslušné části Díla. O zjištěných překážkách je povinen prokazatelně informovat 
Zástupce Objednatele neprodleně po výše uvedené prohlídce. 

 
3. Zhotovitel odpovídá za každý prostor plnění od okamžiku podpisu protokolu o předání 

plnění až do úplného Předání a převzetí příslušné části Díla. V případě plnění povinností 
podle této Smlouvy Zhotovitelem na místě plnění po dni Předání a převzetí příslušné 
částí Díla, Zhotovitel odpovídá za místo plnění až do okamžiku úplného ukončení své 
činnosti v místě plnění. 

 
4. Zhotovitel je ode dne protokolárního převzetí prvního prostoru plnění z jakékoliv části 

místa plnění platit Objednateli měsíční paušální částku náhrady za poskytování médií 
potřebných k provádění Díla podle této Smlouvy (dodávky elektrické energie, vody) po 
dobu potřebnou pro provádění Díla podle Smlouvy, tj. do dne oboustranného podpisu 
Předávacího protokolu části Díla odpovídajícího Předání a převzetí poslední části Díla. 
Tato paušální částka činí 2.000,- Kč měsíčně bez DPH. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit všechny prostory plnění v příslušné části místa plnění a 

uvést je do bezvadného a obvyklého užívání způsobilého stavu nejpozději v den 
protokolárního Předání a převzetí příslušné části Díla. O vyklizení příslušné části místa 
plnění a o jejím uvedení do výše uvedeného stavu bude Zhotovitelem a Zástupcem 
Objednatele sepsáno samostatné potvrzení. 

 
VII. 

Povinnosti Zhotovitele ve vztahu k místu plnění 
 

1. Zhotovitel bude používat místo plnění pouze k účelům provádění Díla podle této 
Smlouvy. Porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení povinností 
Zhotovitele podle této Smlouvy. 

 
2. Zhotovitel je povinen kdykoli umožnit Objednateli a jeho oprávněnému Zástupci přístup 

na místo plnění. 
 
3. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na místo plnění jiným smluvním partnerům 

Objednatele, poskytujícím smluvní plnění vůči Objednateli na místě plnění a poskytnout 
jim veškerou součinnost podle pokynů učiněných prostřednictvím Zástupce Objednatele.  

 
4. Zhotovitel bere na vědomí, že v prostorovém a časovém souběhu s prováděním Díla 

bude na místě plnění dokončovat Stavbu její zhotovitel VW Wachal a.s. Zhotovitel je 
povinen respektovat zejména pokyny Objednatele vztahující se ke koordinaci činností 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 10 
www.upol.cz 

tohoto zhotovitele Stavby a Zhotovitele Díla, především umožnit v již ze strany 
Zhotovitele převzatých prostorech plnění na pokyn Objednatele činnost tohoto zhotovitele 
Stavby směřující k jejímu dokončení a předání Objednateli, a to po nezbytně dlouhou 
dobu.  

 
5. Zhotovitel je v místě plnění povinen dodržovat pořádek, a to i mimo převzaté prostory 

plnění. Zhotovitel je povinen zdržet se skladování materiálu a dalších věcí potřebných 
k provádění Díla mimo převzaté prostory plnění, pokud nebude pokynem Objednatele 
prokazatelně stanoveno jinak. 

 
VIII. 

Další povinnosti Zhotovitele 
 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo včas a řádně, v souladu s obecně závaznými účinnými 
právními předpisy České republiky a příslušnými Normami, v souladu s touto Smlouvou a 
pokyny Objednatele učiněnými prostřednictvím Zástupce Objednatele, pokud není pro 
jednotlivý případ v této Smlouvě sjednáno jinak.  

 
2. Dodržování účinných právních předpisů nebo technických norem českých nebo 

ekvivalentních podle země původu materiálu, výrobku a technického vybavení 
2.1. Materiál, výrobky a technické vybavení použité na Díle (dále jen „materiál“, „výrobek“ 

a „technické vybavení“ nebo jejich uvedení v plurálu) musí vyhovovat účinným 
českým právním předpisům a technickým Normám nebo ekvivalentním normám 
podle země původu materiálu, výrobku a technického vybavení v souladu s právním 
řádem České republiky. Porušení této povinnosti v každém jednotlivém případě 
použití materiálu, výrobku či technického vybavení na Díle nevyhovujícím výše 
uvedeným předpisům a/nebo Normám bude považováno za Podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Tam, kde je to předpisy vyžadováno, je 
Zhotovitel povinen doložit prohlášení o shodě. 

2.2. Zhotovitel nesmí v průběhu provádění Díla podle této Smlouvy použít žádný 
nevhodný a zdraví škodlivý materiál nebo výrobky, jejichž nevhodnost je ke dni 
použití známa. Porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení 
této smlouvy. 

 
3. Materiály, výrobky, technické vybavení 

3.1. Zhotovitel je povinen při provádění Díla použít pouze takové materiály, výrobky a 
technické vybavení, o nichž informace potřebné k objednání a použití získal pouze z 
této Smlouvy, popisů a údajů tak, jak budou sděleny pokyny Objednatele nebo jím 
schváleny. V případech, kdy Zhotovitel při provádění Díla použil materiál, výrobek 
nebo technické vybavení objednané bez ohledu na příslušnou dokumentaci, popisy a 
údaje podle této Smlouvy, nemůže uplatňovat žádné nároky na náhradu nákladů v 
této souvislosti vzniklých. 

3.2. Zhotovitel je povinen při provádění Díla použít pouze materiály, výrobky a technické 
vybavení nezatížené právy třetích osob s tím, že tyto musí být atestované pro použití 
v ČR a tato skutečnost musí být prokázaná předložením příslušného odpovídajícího 
dokumentu Zástupci Objednatele. 

3.3. Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a 
zařízení nezbytné pro plnění Zhotovitele podle Smlouvy tak, aby nedošlo k jejich 
ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení, a je povinen respektovat technické 
podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

3.4. Zhotovitel je povinen před započetím výroby a dodávky interiérového vybavení 
provést na své náklady zaměření  příslušných částí místa plnění, a to zvláště 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 11 
www.upol.cz 

v místech, kde je nábytek navržen „na míru“ (segmentové sestavy skříněk, boxů 
výklenky, sestavy vybavení bistra apod.) a současně je povinen vždy před započetím 
výroby a dodávky interiérového vybavení podle Smlouvy nechat si odsouhlasit 
Zástupcem Objednatele a Autorem návrhu způsob výroby, barevnost a ostatní 
detaily výroby  předmětu Díla, odsouhlasit vzorky všech použitých materiálů a 
odsouhlasit konkrétní typ dodávaného typového výrobku.  

 
4. Vzorky 

4.1. Před objednáním dodávky nebo výroby jakéhokoliv prvku Dodávky interiérového 
vybavení ze strany Zhotovitele budou vybrané prvky nábytku vzorkovány. Zhotovitel 
je povinen předložit Objednateli prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických vzorky materiálů, výrobků a technického vybavení (dále jen „vzorky“), 
které budou uvedeny v seznamu požadovaných vzorků, předaného ze strany 
Objednatele Zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy, nebo jsou vyžadovány specifikacemi obsaženými v Příloze č. 1 Smlouvy, 
zejm. v její části Kniha prvků a standardy. Objednatel může požadovat předložení i 
vzorků materiálů, výrobků a zařízení neuvedených v  seznamu vzorků. Pro 
odsouhlasení vybraných vzorků je Objednatel oprávněn vyžadovat po Zhotoviteli i 
předložení výrobní dokumentace. Jedná se o uživatelsky a esteticky významné 
prvky, které musí odpovídat představě Objednatele a Autora návrhu ve vztahu 
k Návrhu řešení.  

4.2. Zhotovitel je povinen na výzvu Zástupce Objednatele učiněnou před zahájením 
výroby nebo dodávky interiérového vybavení podle této Smlouvy předložit 
Objednateli v místě plnění k odsouhlasení vzorek konkrétního typového nebo 
atypického výrobku (např. židle, stůl, skříň, kontejner, sedací pytel apod.), který je 
součástí předmětu Díla podle této Smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů ode dne 
obdržení této výzvy. Bez odsouhlasení kteréhokoliv vzorku podle předchozí věty 
Zástupcem Objednatele a Autorem řešení nebo jinou k tomu Objednatelem určenou 
osobou není Zhotovitel oprávněn zahájit výrobu nebo dodávku předmětného 
výrobku. Nedojde-li k odsouhlasení kteréhokoliv vzorku podle předchozí věty, je 
Zhotovitel povinen opakovaně předkládat neodsouhlasený vzorek, upravený dle 
požadavků Objednatele, a to až do doby odsouhlasení upraveného vzorku.  

4.3. Spolu s předložením každého vzorku, který má zkrácenou záruční dobu, je Zhotovitel 
povinen seznámit Objednatele v písemné formě s délkou jejího trvání. 

4.4. Zástupce Objednatele má právo odmítnout vzorky, které nebudou v souladu 
s popisem a vyobrazením daným projektovými dokumentacemi, jež tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy a/nebo s kterými nevyslovil souhlas Autor řešení a/nebo vzorky, které 
budou mít zkrácenou záruční dobu. 

4.5. Pouze odsouhlasené vzorky je možné použít pro plnění povinností Zhotovitele podle 
této Smlouvy. 

4.6. Zhotovitel je povinen předkládat všechny vzorky společně se žádostí o souhlas 
nejméně 30 kalendářních dnů před plánovaným použitím příslušných materiálu, 
výrobků nebo technického vybavení, aby měl Zástupce Objednatele dostatek času 
na přezkoumání a schválení vzorku. 

4.7. Vzorky je za Objednatele oprávněn odsouhlasit Zástupce Objednatele. 
4.8. Vzorky budou předloženy v barevném a materiálovém provedení dle specifikace v 

Projektové dokumentaci, jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 
4.9. Vzorky budou po dobu realizace Díla uskladněny ve vymezené místnosti pro 

případnou kontrolu. 
4.10. Pro účely vzorkování a projednávání výrobní dokumentace všech částí Díla je 

Zhotovitel povinen svolávat koordinační jednání, a to nejméně jednou za 14 
kalendářních dnů do doby odsouhlasení všech vzorků a výrobní dokumentace ve 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 12 
www.upol.cz 

smyslu předchozích odstavců ze strany Objednatele, přičemž Zhotovitel je vždy 
povinen pořizovat zápis z těchto koordinačních jednání a vést evidenci 
odsouhlasených vzorků prostřednictvím datovaných vzorkovacích protokolů 
podepsaných vždy Zástupcem Objednatele, Autorem návrhu a Zhotovitelem. Tato 
koordinační jednání budou probíhat formou osobních jednání nebo rovněž formou 
emailové komunikace, bude-li tak v jednotlivých případech dohodnuto  Zástupcem 
Objednatele a Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za Zhotovitele, 
uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž  Zhotovitel je povinen i z koordinačních 
jednání v emailové formě pořizovat vždy zápis a vést evidenci touto formou 
odsouhlasených vzorků prostřednictvím datovaných vzorkovacích protokolů, které 
budou vždy potvrzeny emailovou zprávou Zástupce Objednatele a Autora návrhu na 
základě zaslání vzorkovacího protokolu ze strany Zhotovitele těmto osobám v příloze 
emailové zprávy. 

4.11. Zhotovitel nese veškeré náklady se zpracováním výrobní  dokumentace. V 
případě předložení vzorků nese veškeré náklady související s předložením vzorků 
související.  

5. Zhotovitel je povinen dodržet kvalitu Díla v celém rozsahu podle schválených vzorků a 
výrobní dokumentace, jež byla odsouhlasena. V případě rozporu Smlouvy a vzorků či 
výrobní dokumentace, má přednost Smlouva, pokud Objednatel neurčí při odsouhlasení 
dokumentace jinak. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že nedodržení povinností Zhotovitele podle  tohoto článku 

budou považovat za Podstatné porušení Smlouvy. 
 

IX. 
Povinnosti Objednatele 

 
1. Objednatel je za podmínek stanovených touto Smlouvu povinen zaplatit Zhotoviteli za 

Dílo Cenu za Dílo, jak je sjednána v čl. IV. této Smlouvy. 
 

X. 
Zástupce Objednatele 

 
1. Zástupce Objednatele je oprávněn kontrolovat provádění Díla a dávat Zhotoviteli pokyny 

ohledně jakékoli činnosti Zhotovitele související s prováděním Díla. Tyto pokyny jsou pro 
Zhotovitele závazné a je povinen se jimi řídit. Zástupce Objednatele je oprávněn dohlížet 
nad kontrolou kvality Díla a zajišťovat dohled nad kontrolou kvality Díla jako celku, 
sledovat zejména způsob, postup a kvalitu provádění Díla, působit k odstranění závad, 
zejm. Vad provádění při provádění Díla a sledovat řádné vedení montážního deníku ve 
smyslu čl. XI. této Smlouvy, to vše v rámci práv a povinností stanovených této osobě 
v jednotlivých ujednáních Smlouvy.  
 

2. Zástupce Objednatele oznámí Zhotoviteli bez zbytečného prodlení každou vadu v plnění 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy, Vadu provádění, zjištěné při výkonu 
kontrolního oprávnění, a to doručením písemnosti prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb, emailovou zprávou zaslanou na emailovou adresu zástupce ve 
věcech technických za Zhotoviteli uvedeného v záhlaví Smlouvy, písemným záznamem 
do montážního deníku nebo v zápise z kontrolního dne Díla.  

 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 13 
www.upol.cz 

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno 
jinak, nemá Zástupce Objednatele oprávnění měnit Smlouvu nebo zprostit Zhotovitele 
jakékoli jeho povinnosti, závazků nebo odpovědností vyplývajících ze Smlouvy. 

 
XI. 

Zprávy a záznamy Zhotovitele 
 
1. Zhotovitel je povinen vést pravidelné, pravdivé a úplné záznamy o postupu svých prací 

při provádění Díla. 
 
2. Zhotovitel je povinen vést montážní deník; porušení této povinnosti bude považováno za 

Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen 
montážní deník chránit před odcizením, ztrátou, poškozením a zničením. Zhotovitel je 
povinen v montážním deníku vést úplné a pravdivé záznamy o průběhu montážních 
činností při provádění Díla.  

 
3. V montážním deníku se nesmí přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé stránky. Záznamy 

o provádění Díla smí za Zhotovitele provádět pouze jím k tomu písemně pověření 
zástupci. Zhotovitel je povinen strany v montážním deníku číslovat. Záznamy 
v montážním deníku nesmí být prováděny s mezerami mezi záznamy. 

 
4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli na základě jeho písemné žádosti druhou kopii 

montážního deníku podepsanou Zhotovitelem. Porušení povinnosti podle tohoto odst. 
bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

 
5. Požadavky na součinnost Objednatele a ostatních zúčastněných osob na provádění Díla  

v příslušném pracovním týdnu provádění Díla je Zhotovitel povinen vznášet vždy 
nejpozději do 9.00 hodin prvního pracovního dne tohoto týdne. Tyto požadavky je 
povinen předložit písemně nebo emailovou zprávou zaslanou osobě oprávněné ve 
věcech technických za Objednatele podle záhlaví Smlouvy, se stručným odůvodněním. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že za účelem koordinace provádění Díla, zejména ve fázi 

montáže Dodávky interiérového vybavení, budou Zástupcem Objednatele svolávány 
kontrolní dny, na nichž je Zhotovitele povinen zajistit přítomnost své osoby oprávněné ve 
věcech technických podle záhlaví Smlouvy, případně své další odborné osoby na žádost 
Objednatele. Objednatel zajistí pořizování zápisů z kontrolních dnů. 

 
XII. 

Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana 
 
1. Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru  

příslušných částí místa plnění během provádění Díla po celou dobu provádění  Díla do 
okamžiku Předání a převzetí Díla, příp. při odstraňování Vad Díla. Po celou dobu 
provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování 
veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně 
na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za škody vzniklé jejich 
porušením.   

 
 
 
 
 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 14 
www.upol.cz 

XIII. 
Záruka za jakost, Vady Díla  

 
1. Zhotovitel poskytuje na předmět Díla komplexní záruku za jakost v ve smyslu § 2619 ve 

spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, tj. záruku, že bude Dílo po záruční dobu 
způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Zhotovitel 
poskytuje záruku za jakost Díla podle předchozí věty do uplynutí 36 měsíců od okamžiku 
podpisu Protokolu o předání a převzetí příslušné části Díla, o jejíž záruku za jakost se 
jedná.  

2. Záruka podle předchozího odstavce platí s výjimkou dodávek technického vybavení, 
materiálů a výrobků, uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy, pokud tato vybavení a výrobky 
mají vlastní záruční listy se záruční dobou odlišnou; v takovém případě platí záruční doba 
uvedená v daném záručním listu, za předpokladu, že záruční list Zhotovitel protokolárně 
předá Objednateli nejpozději v den Předání a převzetí příslušné části Díla ve smyslu této 
Smlouvy a za předpokladu, že Zhotovitel Objednatele v případě příslušného vybavení či 
výrobku v písemně seznámil se skutečností, že má zkrácenou záruční dobou, a s délkou 
jejího trvání, a to při vzorkování ve smyslu čl. VIII. odst. 4.3 Smlouvy. V takovém případě 
bude délka záruční doby odpovídat záruční době uvedené v záručním listu, přičemž 
záruční doba se v takovém případě počítá až ode dne Předání a převzetí příslušné části 
Díla, jehož je vybavení nebo výrobek, podléhající této výjimce z tříleté záruční doby, 
součástí. Pro případ, že záruční doba uvedená v záručním listu bude kratší 6 měsíců, 
ujednávají smluvní strany pro takové vybavení nebo výrobek záruční dobu v délce 6 
měsíců ode dne Předání a převzetí příslušné části Díla, jehož je vybavení nebo výrobek, 
podléhající této výjimce z tříleté záruční doby, součástí. 

3. V případě, že nebude samostatný záruční list ve smyslu předchozího odstavce tohoto 
článku  Zhotovitelem předložen, platí pro vybavení nebo výrobek podléhající  výjimce 
z tříleté záruční doby podle odst. 2 tohoto článku záruční doba uvedená v odst. 1 tohoto 
článku.  

4. Dílo má Vady, neodpovídá-li Smlouvě. 

5. Oznámení Vady Díla Objednatelem bude prováděno písemně a doručováno zejména na 
adresu sídla Zhotovitele podle záhlaví této smlouvy prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb nebo osobně. Oznámení Vady Díla je možné provést i telefonicky, 
faxem, elektronickou poštou;  v těchto případech je nutné potvrzení oznámení písemně 
do 3 dnů. V takovém případě se Vada Díla považuje za oznámenou již okamžikem 
oznámení telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.  
 

6. Objednatel je oprávněn oznámit vady Předmětu díla bez sankce podle § 2112 odst. 1 
občanského zákoníku nejpozději do 60 dní ode dne podpisu kteréhokoliv předávacího 
protokolu podle čl. III. této Smlouvy a v případě skrytých vad do 60 dnů poté, co je 
Objednatel mohl posléze při dostatečné péči zjistit v záruční době podle čl. XIII. této 
Smlouvy. 

 
7. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli náleží, 

sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 dnů od oznámení vad. 
V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. Neodstraní-li 
v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 občanského 
zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má Objednatel právo na 
přiměřenou slevu z ceny za dílo nebo právo odstoupit od této Smlouvy. 

 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 15 
www.upol.cz 

8. Zhotovitel je povinen odstranit vady Předmětu díla, ať se jedná o kterýkoliv případ 
oznámení Vady a volby nároků z vadného plnění podle odst. 5 tohoto článku, ve lhůtě 
sjednané mezi smluvními stranami písemnou dohodou na jedné listině. V případě 
neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Předmětu díla ve lhůtě:  
8.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání 

Díla, 
8.2. 15 pracovních dnů od oznámení vady u ostatních vad nebránících řádnému užívání 

Díla. 
 

9. Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech označit odstranění Vady Díla za 
naléhavé. V takovém případě je Zhotovitel povinen Vadu Díla odstranit ve lhůtě 24 hodin 
od oznámení Vady Díla, a není-li to možné, je v této lhůtě povinen alespoň provést 
náhradní řešení před odstraněním Vady Díla, spočívající v provizorním řešení Vady Díla 
tak, aby nedocházelo ke vniku škod na životě, zdraví a nebo majetku. Odstranění Vady 
Díla po provedení náhradního řešení před odstraněním Vady Díla je povinen provést ve 
lhůtách dle předchozího odstavce. 
 

10. Záruční doba neběží po dobu od oznámení Vady Díla do jejího úplného odstranění.  
 

XIV. 
Bankovní záruka 

 
1. Zhotovitel je povinen nechat si vystavit od bankovního ústavu Bankovní záruku ve výši 5 

% z Ceny za dílo bez DPH a udržovat ji po dobu od Předání a převzetí celého Díla do 
uplynutí nejdelší záruční doby podle čl. XIII. Smlouvy. 

 
2. Bankovní záruka, tj. jí odpovídající záruční listina, bude Zhotovitelem předána 

Objednateli ke dni podpisu Protokolu o předání a převzetí poslední části Díla. Smluvní 
strany považují porušení této povinnosti za Podstatné porušení Smlouvy.   

 
3. Zhotovitel je povinen sjednat bankovní záruku podle tohoto článku u bankovního ústavu 

tak, aby záruční listina odpovídala svým obsahem ujednáním tohoto článku. Bankovní 
záruka musí umožňovat bezpodmínečné čerpání bankovní záruky, tj. zejména bez 
možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 odst. 1 občanského zákoníku 
a bez nutnosti předchozí výzvy věřitele dané dlužníkovi ve smyslu § 2035 odst. 2, věty 
druhé občanského zákoníku. Smluvní strany považují porušení těchto povinností za 
Podstatné porušení Smlouvy.   

 
4. Objednatel vrátí Zhotoviteli záruční listinu do 14 kalendářních dnů po skončení platnosti 

Bankovní záruky. 
 
5. Zhotovitel je povinen do 14 kalendářních dnů po každém čerpání Bankovní záruky 

Objednateli doručit novou Bankovní záruku (tj. příslušnou záruční listinu) ve shodném 
znění a výši jako měla čerpaná Bankovní záruka. Nesplnění této povinnosti Zhotovitelem 
bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle Smlouvy.  

 
XV. 

Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti podle Smlouvy ujednávají 
smluvní pokuty. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty nepovažuje za 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 16 
www.upol.cz 

nepřiměřené s ohledem na hodnotu a význam jednotlivých utvrzovaných smluvních 
povinností. 
1.1. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost podle této Smlouvy způsobem 

označeným v této Smlouvě jako Podstatné porušení nebo Podstatné porušení 
povinností zhotovitele podle této Smlouvy, s výjimkou takových porušení, která jsou 
uvedena samostatně níže v tomto článku, má Objednatel proti Zhotoviteli právo na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení. 

1.2. V případě nedodržení jakéhokoliv času plnění uvedeného v  čl. III. odst. 2 písm. a) a 
b) Smlouvy má Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 30.000,- Kč za každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení. 

1.3. V případě nedodržení času plnění uvedeného v  čl. III. odst. 2 písm. c) Smlouvy má 
Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení. 

1.4. V případě porušení povinnosti Zhotovitele převzít prostor plnění ve lhůtě podle  čl. VI. 
odst. 1 této Smlouvy má Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem 
prodlení a za každý případ samostatně. 

1.5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit Vady Předmětu Díla 
v písemně dohodnuté lhůtě ve smyslu čl. XIII. odst. 8 Smlouvy nebo v příslušné lhůtě 
podle čl. XIII. odst. 8 bod 8.1., bod 8.2. Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení a 
za každý případ samostatně. 

1.6. V případě nesplnění jakéhokoliv pokynu Zástupce Objednatele při provádění Díla 
přesto, že byl na toto nesplnění Objednatelem písemně upozorněn, přičemž za 
písemné upozornění se považuje upozornění v záznamu do montážního deníku,  
v zápise z kontrolního dne Díla, emailovou zprávou zaslanou na emailovou adresu 
zástupce ve věcech technických za Zhotovitele uvedeného v záhlaví Smlouvy či v 
listinné podobě zaslané prostředním držitele poštovní licence na adresu Zhotovitele 
uvedenou v záhlaví Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení Smlouvy. 

 
2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 

Objednatele k zaplacení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb Zhotoviteli 
nebo prostřednictvím datové zprávy. 
 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní 
povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

 
4. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 

občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu jakéhokoliv 
peněžitého plnění na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní. 
 

XVI. 
Nebezpečí škody na Díle, majetku Objednatele a majetku smluvních partnerů 

Objednatele 
 
1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle, veškerých výrobcích, 

technickém vybavení a materiálech, určených ke zhotovení Díla nebo k zabudování do 
něj nebo k montáži (či instalaci) v něm. Okamžikem Předání a převzetí Díla přechází 
nebezpečí škody na Díle na Objednatele.  



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 17 
www.upol.cz 

 
2. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí Zhotovitel, tj. jeho zaměstnanci a další jím 

použité osoby v souvislosti s prováděním Díla, na majetku Objednatele a majetku 
smluvních partnerů Objednatele, poskytujících plnění v místě plnění. 
 

3. V případě, že dojde ke vzniku škody na zhotovovaném Díle (ztrátě, odcizení, poškození, 
zničení atd.), jakékoli jeho části, na materiálu, výrobcích nebo technickém vybavení 
určeném a/nebo využívaném k provádění Díla nebo na majetku Objednatele a majetku 
smluvních partnerů Objednatele, poskytujících plnění v  místě plnění, je Zhotovitel 
povinen o této skutečnosti ve lhůtě nejpozději 3 kalendářních dnů od okamžiku, kdy se o 
vzniku takové škody dozvěděl, písemně informovat Zástupce Objednatele. Zhotovitel je 
povinen na základě pokynů Zástupce Objednatele a ve lhůtě jím stanovené na své 
vlastní náklady vzniklé škody odstranit zejména tak, aby Dílo i jeho jednotlivé části 
vyhovovaly Smlouvě. 

 
4. Pro případ, že Zhotovitel nesplní pokyny Zástupce Objednatele podle odstavce 3 tohoto 

článku ve lhůtě jím určené, tato skutečnost bude považována za podstatné Porušení 
smlouvy. 

 
XVII. 

Pojištění 
 
1. Zhotovitel před podpisem této Smlouvy předal Objednateli kopii pojistné smlouvy, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s prováděním Díla 
ve výši limitu (horní hranice) pojistného plnění minimálně 5 mil. Kč na jednu pojistnou 
událost. Zhotovitel se zavazuje, že předložená pojistná smlouva bude platná po celou 
dobu provádění Díla a odstraňování Vad Díla.   

 
XVIII. 

Ukončení smluvního vztahu 
 
1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být před předáním všech částí Díla 

ukončen  dohodou Účastníků nebo odstoupením od Smlouvy způsobem ve Smlouvě 
uvedeným nebo za podmínek stanovených občanským zákoníkem. 

 
2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit v případě Podstatného 

porušení povinností Zhotovitele podle této smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli. Za podstatné 
porušení povinností podle této Smlouvy se považuje zejména nastane-li kterákoli z 
následujících skutečností: 
2.1. dojde k porušení povinností uložených Zhotoviteli touto Smlouvou, označených v 

textu této Smlouvy jako Podstatné porušení Smlouvy nebo podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy; 

2.2. zjistí-li Objednatel po objektivním posouzení existujících a oprávněně očekávaných 
skutečností, že Zhotovitel nebude s přihlédnutím ke všem okolnostem schopen 
řádně a včas plnit své závazky podle Smlouvy; 

2.3. na výrobky, materiály, technické vybavení nebo zařízení Zhotovitele určené k 
provádění Díla byl orgánem veřejné moci nařízen výkon rozhodnutí nebo jsou 
dotčeny předběžným opatřením vydaným orgánem veřejné moci . 

 
3. Ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy nemá vliv na ustanovení Smlouvy, o 

nichž to stanoví § 2005 odst. 2 občanského zákoníku nebo tato Smlouva, na nárok 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 18 
www.upol.cz 

Objednatele na zaplacení smluvních pokut, nárok na odstranění vad, povinnosti 
Zhotovitele související s poskytnutými zárukami za jakost, na ustanovení této Smlouvy o 
pojištění, na ustanovení upravující důsledky odstoupení od Smlouvy. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, která vzniknou po ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jako 
důsledek jednání uskutečněného před tímto ukončením zůstávají nedotčena, není-li v 
této Smlouvě stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se Účastníci této Smlouvy jinak. 

 
4. Aniž by tím byla dotčena jakákoli práva Objednatele a není-li v jiných ustanoveních této 

Smlouvy dohodnuto jinak, Smluvní strany sjednávají pro případ, že Zhotovitel nesplní 
kteroukoli povinnost podle této Smlouvy v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, 
nejdéle však lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemného upomenutí Objednatele, 
právo Objednatele splnit tyto povinnosti prostřednictvím třetí osoby na náklady 
Zhotovitele. 

 
XIX. 

Práva a povinnosti Smluvních stran  
při ukončení smluvního vztahu jinak než splněním 

 
1. V případě ukončení smluvního vztahu podle Smlouvy jinak než splněním je Objednatel 

povinen uhradit Zhotoviteli Cenu za Dílo odpovídající dodávkám a pracím řádně 
provedeným před účinností ukončení smluvního vztahu za předpokladu, že jsou příslušné 
dodávky způsobilé k užití v souladu se Smlouvou a jsou-li na místě plnění předány 
Objednateli a jím převzaty. Cena za Dílo za dodávky a práce provedené Zhotovitelem 
před účinností ukončení Smlouvy se stává konečnou odměnou Zhotovitele za provedení 
prací před účinností ukončení Smlouvy a představuje konečné narovnání veškerých 
povinností Objednatele vůči Zhotoviteli. 

 
2. V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením od Smlouvy nebo dohodou je 

Zhotovitel povinen vyklidit  místo plnění ve lhůtě 14 kalendářních dnů od ukončení 
smluvního vztahu, nedohodne-li se s Objednatelem jinak. Porušení této povinnosti je 
Podstatným porušením této smlouvy. 

 
3. Do 30 kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu podle Smlouvy jinak než 

splněním Zástupce Objednatele určí a potvrdí: 
3.1. na jakou finanční částku případně vznikl Zhotoviteli nárok ke dni ukončení smluvního 

vztahu podle Smlouvy; a 
3.2. hodnotu nepoužitého nebo částečně použitého materiálu, technického vybavení a 

výrobků, zařízení, popř. i včetně dokumentace (event. její části), které do ukončení  
Smlouvy jinak než splněním nebyly na místo plnění namontovány nebo 
nainstalovány  či dokončeny a které Objednatel zamýšlí od Zhotovitele odkoupit. 

 
4. Poté, co oznámení některého Účastníka o odstoupení od Smlouvy nebo dohoda o jejím 

ukončení nabude účinnosti, Zhotovitel ihned: 
4.1. přestane provádět jakékoliv práce na Díle kromě těch, k nimž dal Zástupce 

Objednatele pokyn; 
4.2. Předá Objednateli dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj, 

technologická zařízení, materiály, výrobky, technické vybavení a dosud provedenou 
část Díla, za něž obdržel nebo má obdržet úhradu příslušné části Ceny za Dílo; a 

4.3. Odstraní nebo zajistí odstranění z místa plnění veškerého vybavení, technického 
vybavení, výrobků a materiálů, patřících jemu nebo jeho subdodavatelům, kromě 
toho, které je nutné k zajištění bezpečnosti a ochrany, a opustí  místo plnění. 

 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 19 
www.upol.cz 

5. Poté, co se oznámení některého Účastníka o odstoupení od Smlouvy nebo dohoda o 
jejím ukončení nabude účinnosti,, Objednatel bez zbytečného odkladu zaplatí Zhotoviteli 
veškeré částky, na které vznikl Zhotoviteli nárok do okamžiku účinnosti odstoupení 
Zhotovitele od Smlouvy nebo dohody o jejím ukončení.  

 
XX. 

Všeobecná ujednání 
 
1. Veškerá komunikace vedená v průběhu  plnění Smlouvy mezi Účastníky bude vedena v 

českém nebo slovenském jazyce a veškerá dokumentace bude zpracována v českém 
nebo slovenském jazyce. Případné úřední překlady z cizího (jiného než slovenského) 
jazyka do češtiny obstará a náklady na ně nese Zhotovitel. 

 
2. Účastníci se zavazují navzájem informovat o všech okolnostech, které by bránily nebo 

mohly bránit řádnému provedení Díla. 
 
3. Účastníci se zavazují, že budou v souvislosti s realizací Smlouvy dodržovat písemnou 

formu komunikace. Za písemnou formu komunikace se považuje doporučený dopis a 
zpráva zaslaná prostřednictvím elektronické pošty. 

 
4. Doporučenou poštou budou zejména zasílány Účastníky dokumenty, které mohou mít 

dopad na trvání smluvního vztahu podle Smlouvy, tj. především veškeré dokumenty 
týkající se ukončení smluvního vztahu a dokumenty upozorňující na Podstatné porušení 
smlouvy. 

 
5. V případech, kdy je Zhotovitel povinen vyžádat si souhlas, vyjádření či stanovisko 

Objednatele k provádění Díla, sdělí mu je Objednatel do 7 kalendářních dnů od obdržení 
žádosti, pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud si Objednatel nevyhradí jinak. 

 
XXI. 

Důvěrné informace 
 
1. Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace považují následující informace: 

1.1. informace označené Objednatelem za důvěrné; 
1.2. informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu provádění Díla; 
1.3. informace o finančních závazcích Objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním 

Díla; 
1.4. informace o částech dokumentace tvořící Přílohu č. 1 a jakékoli dokumentace na 

jejím základě vytvořené označené Objednatelem za důvěrné; a 
1.5. informace o sporech vzniklých mezi Objednatelem a jeho smluvními partnery v 

souvislosti s prováděním Díla;  
(dále jen „Důvěrné informace“).  

1.6. Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné nebo 
známé v době jejich užití nebo zpřístupnění třetím osobám, tj. osobám odlišným od 
Objednatele, Zástupců Objednatele, Zhotovitele, pokud taková přístupnost nebo 
známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. právním řádem uložené) či 
smluvní povinnosti Zhotovitele. Za Důvěrnou informaci nebude rovněž považována 
informace o případném sporu mezi Objednatelem a Zhotovitelem, souvisejícím s 
prováděním Díla, pro účely jejího sdělení Zhotovitelem svému právnímu zástupci. 

 
2. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele: 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 20 
www.upol.cz 

2.1. neužije Důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely provádění Díla a splnění 
povinností podle této Smlouvy; a 

2.2. nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých 
zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a poddodavatelů. 
Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta pouze tehdy, pokud 
budou písemně zavázány udržovat takovou informaci v tajnosti, jako by byly stranou 
této Smlouvy. 

 
3. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli 

Důvěrné informace, oznámí Zhotovitel takovou skutečnost písemně Objednateli. 
 
4. V případě poskytnutí Důvěrné informace je Zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí k 

tomu, aby zajistil, že s poskytnutými Důvěrnými informacemi bude zacházeno jako s 
informacemi tvořícími obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 

 
5. V případě, že se Zhotovitel dozví, popřípadě bude mít důvodné podezření, že došlo ke 

zpřístupnění Důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě, je povinen o tom 
neprodleně informovat Objednatele. 

 
6. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí Zhotovitel fotografovat ani 

umožnit kterékoli třetí osobě fotografování Díla k propagačním a/nebo reklamním účelům, 
ani nebude sám nebo s jinou osobou publikovat žádné články, fotografie nebo ilustrace 
vztahující se k Dílu. Objednatel má vždy právo schválit jakýkoli text, fotografii nebo 
ilustraci vztahující se k Dílu, které Zhotovitel hodlá použít v publikacích nebo 
propagačních materiálech. 
 

XXII. 
Okolnosti vylučující odpovědnost 

 
1. V případě, že Zhotoviteli brání v plnění jeho povinností podle této Smlouvy okolnost, na 

základě které by se Zhotovitel mohl zprostit povinnosti k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst. 2 občanského zákoníku (dále také jako „okolnost vylučující odpovědnost“) a/nebo 
která zakládá nemožnost jeho plnění ve smyslu § 2006 a násl. občanského zákoníku, je 
povinen tuto skutečnost bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 3 kalendářních dnů 
poté, co se vznik okolnosti stane zřejmým, písemně oznámit Zástupci Objednatele. V 
oznámení Zhotovitel uvede povinnosti, které mu okolnost brání splnit a předpokládané 
trvání takové okolnosti. Oznámení musí zároveň obsahovat návrh opatření vedoucích ke 
zmírnění nebo vyloučení důsledků takové okolnosti. Zhotovitel k oznámení doloží 
dostupné důkazy o existenci oznamované okolnosti. 

 
2. Zhotovitel je povinen vyvinout veškeré úsilí, které na něm může být spravedlivě 

požadováno, aby minimalizoval následky okolnosti vylučující odpovědnost. Náklady takto 
přijatých opatření nese Zhotovitel. 

 
3. Zhotovitel je bez zbytečného odkladu povinen písemně oznámit Objednateli a Zástupci 

Objednatele zánik okolnosti vylučující odpovědnost. 
 
4. Okolností vylučující odpovědnost není výpadek dodávky média na  místo plnění, který lze 

nahradit dodávkami z jiných zdrojů. 
 
5. Zhotovitel se okolnosti vylučující odpovědnost nemůže dovolávat v případě, že nezašle 

oznámení podle odst. 1 tohoto článku. 



  

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         Strana 21 
www.upol.cz 

 
6. Zhotovitel se okolnosti vylučující jeho odpovědnost vůči Objednateli podle této Smlouvy 

nemůže dovolávat v případě vzniku okolnosti vylučující odpovědnost u některého z jeho 
poddodavatelů. 

 
XXIII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah Smlouvy. 
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
účinném znění. 

 
3. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění Smlouvy odesílaných Zhotovitelem s 

využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 

4. Účastníci sjednávají, že Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele postoupit svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s 
ní na třetí osoby. 

 
5. Objednatel je oprávněn postoupit na třetí osobu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy 

nebo v souvislosti s ní na třetí osoby. 
 

XXIV. 
Výhrada změny závazku 

 
 Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat část Díla III. v případě, že nebude realizována 1.

část Stavby 2, odpovídající stavebnímu objektu SO 02.1 - Stavební úpravy obj. č. 47 – 
dětská skupina, v návaznosti na neposkytnutí dotačních finančních prostředků 
Objednateli na poskytování služby péče o dítě v dětské skupině.  Zhotovitel se pro takový 
případ vzdává práva na náhradu škody. Objednatel bude Zhotovitele o takové 
skutečnosti v dostatečném předstihu písemně informovat. 

 
XXV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Práva a povinnosti stanovená touto Smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této Smlouvy 
vyplývající se řídí občanským zákoníkem a dalšími relevantními právními předpisy České 
republiky.   

 
2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
 
3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Účastníky. 
 
4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 

Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle Smlouvy a Účastníci se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. 
Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 22 
www.upol.cz 

vymezení práv a povinností odůvodněné, Účastníci učiní vše pro to, aby takové ujednání 
bylo do Smlouvy doplněno. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

6. Objednatel, který uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí, informuje Zhotovitele o
jejím uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu Zhotovitele uvedeném v
záhlaví Smlouvy.

7. Účastníci jsou povinni zdržet se započetí poskytování jakéhokoliv plnění na základě
Smlouvy přede dnem nabytí její účinnosti.

8. Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými
datovanými smluvními dodatky. Smluvní dodatky musí být jako takové označeny a platně
podepsány Účastníky a podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Smlouva.

9. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu posledním Účastníkem a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

10. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:
10.1. Příloha č. 1A – Projekt interiéru budovy č. 47 PřF UP Olomouc, oddíl A-

INTERIÉR 47 a oddíl B - BISTRO, zpracovaný 
 v 03/2018 pro Stavbu 1.

10.2. Příloha č. 1B – Projekt interiéru dětské skupiny v budově č. 47 PřF UP
Olomouc - Holice, zpracovaný  v 02/2018
pro Stavbu 2.

10.3. Příloha č. 2 – cenová nabídka Zhotovitele ze dne 31. 10. 2018 vč. celkové
rekapitulace Ceny za dílo po jednotlivých finančních zdrojích  a částech Díla.

10.4. Příloha č. 3 – Seznam technického vybavení a výrobků s výjimkou z tříleté
záruční doby.

V Olomouci, dne    05.04.2019 V Těrlicku, dne    01.04.2019 

za Objednatele: za Zhotovitele: 

 …............................................  …..……………………………….. 
   Univerzita Palackého v Olomouci         INTERDEKOR HP s.r.o. 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  Mgr. Peter Stašík, prokurista 



Část Díla I Část Díla II Část Díla III

Dodávka interiérového 

vybavení pro Stavbu 1, oddíl 

A – interiér 47

Dodávka interiérového 

vybavení pro Stavbu 1, oddíl 

B-interiér bistra

Dodávka interiérového 

vybavení pro Stavbu 2 – 

dětská skupina

(peněžní prostředky dotace) (vlastní peněžní prostředky) (vlastní peněžní prostředky)

5 712 793,00 Kč 1 011 746,00 Kč 621 100,00 Kč

77,77% 13,77% 8,46%

427 741,71 Kč 75 753,83 Kč 46 504,46 Kč

6 140 534,71 Kč 1 087 499,83 Kč 667 604,46 Kč

CELKEM CENA ZA DÍLO (BEZ DPH)

poznámka:

Stavba 1 je „Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc – Holice“

Stavba 2 je „Stavební úpravy objektu č. 47 PřF UP pro dětskou skupinu, Olomouc – Holice“

Cena dodávky interiérového vybavení (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) pro 

jednotlivé části Díla

Celkové náklady dodávky interiérového vybavení pro všechny části Díla  (bez nákladů na montáž, 

dopravu a ostatních nákladů)
7 345 639,00 Kč

Celková rekapitulace Ceny za dílo (bez DPH) po jednotlivých finančních zdrojích a částech Díla
Název zakázky: Dodávka interiérového vybavení pro přízemní část budovy č. 47

jednotlivé části Díla

7 895 639,00 Kč

ČÁSTI CENY ZA DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, 

dopravu a ostatní náklady)

Procentuelní podíl nákladů připadacící na jednotlivé části Díla (z rozpočtu jednotlivých částí Díla) 

na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení (to vše bez nákladů na montáž, 

dopravu a ostatních nákladů)

Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru 

nákladů připadajích na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových 

nákladech dodávky interiérového vybavení)

Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady (společné celé Dílo)

jedná se o veškeré související náklady společné pro celé dílo, zejména montáž na místě, doprava, 

úklid,likvidace odpadů, zpracování výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení 

Díla a ostatní náklady dle SOD

550 000,00 Kč



Legenda

Cena dodávky interiérového vybavení (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) pro jednotlivé části Díla jsou náklady převzaty z jednotlivých listů připadajích na jednotlivé části Díla ze 

součtové položky dodávka.

Položka: "Celkové náklady dodávky interiérového vybavení pro všechny části Díla  (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů)" je součtem nákladů na jednotlivé části Díla.

Procentuelní podíl nákladů připadacící na jednotlivé části Díla (z rozpočtu jednotlivých částí Díla) na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení (to vše bez nákladů na montáž, dopravu a 

ostatních nákladů) vyjádřený pro jednotlivé části Díla.

Doplňte částku za Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady (společné celé Dílo) - jedná se o veškeré související náklady společné pro celé dílo, zejména montáž na místě, doprava, úklid,likvidace 

odpadů, zpracování výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení Díla a ostatní náklady dle SOD.

Položka: "Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru nákladů připadajích na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových 

nákladech dodávky interiérového vybavení)" je peněžním vyjádřením podílu nákladů na montáž apod. připadající na část Díla.

Položka: "ČÁSTI CENY A DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady)" je součtem ceny dodávky jednotlivých částí Díla a jejich vypočtených 

nákladů na montáž apod.

Položka: "CELKEM CENA ZA DÍLO (BEZ DPH)" je součtem nákladů všech částí Díla.



Část Díla I Část Díla II Část Díla III

Dodávka interiérového 

vybavení pro Stavbu 1, oddíl 

A – interiér 47

Dodávka interiérového 

vybavení pro Stavbu 1, oddíl 

B-interiér bistra

Dodávka interiérového 

vybavení pro Stavbu 2 – 

dětská skupina

(peněžní prostředky dotace) (vlastní peněžní prostředky) (vlastní peněžní prostředky)

 ='Část A - 47'!H88  ='Část B - Bistro'!H88  ='Dětská skupina'!H50

 

=KDYŽ(C19=0;0;C19/($C$1

9+$E$19+$D$19))

 

=KDYŽ(D19=0;0;D19/($C$

19+$E$19+$D$19))

 

=KDYŽ(E19=0;0;E19/($C$1

9+$E$19+$D$19))

 

=KDYŽ((ZAOKROUHLIT(C2

1*C22;2)+D24+E24)=C22;

ZAOKROUHLIT(C21*C22;2

);ZAOKROUHLIT(C21*C22;

2)-

((ZAOKROUHLIT(C21*C22;

2)+D24+E24)-C22))

 

=ZAOKROUHLIT(D21*C22;

2)

 

=ZAOKROUHLIT(E21*C22;

2)

 =C24+C19  =D24+D19  =E24+E19
ČÁSTI CENY A DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, 

dopravu a ostatní náklady)

Celková rekapitulace Ceny za Dílo (bez DPH) po jednotlivých finančních zdrojích a částech Díla
Název zakázky: Dodávka interiérového vybavení pro přízemní část budovy č. 47

jednotlivé části Díla

Cena dodávky interiérového vybavení (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) pro 

jednotlivé části Díla

Celkové náklady dodávky interiérového vybavení pro všechny části Díla  (bez nákladů na montáž, 

dopravu a ostatních nákladů)
 =SUMA(C19:E19)

Návod k vyplnění tabulky - vzorce

Procentuelní podíl nákladů připadacící na jednotlivé části Díla (z rozpočtu jednotlivých částí Díla) 

na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení (to vše bez nákladů na montáž, 

dopravu a ostatních nákladů)

Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady (společné celé Dílo)

0,00 Kčjedná se o veškeré související náklady společné pro celé dílo, zejména montáž na místě, doprava, 

úklid,likvidace odpadů, zpracování výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení 

Díla a ostatní náklady dle SOD

Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru 

nákladů připadajích na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových 

nákladech dodávky interiérového vybavení)



CELKEM CENA ZA DÍLO (BEZ DPH)

poznámka:

Stavba 1 je „Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc – Holice“

Stavba 2 je „Stavební úpravy objektu č. 47 PřF UP pro dětskou skupinu, Olomouc – Holice“

 =SUMA(C25:E25)



PROJEKT INTERIÉRŮ budovy č. 47 PřF UP Olomouc
ČÁST A - INTERIERY 47
A5 SLEPÝ ROZPOČET A SOUPIS
ozn název počet ks umístění cena ks bez DPH cena celkem bez DPH

PRVKY VYBAVENÍ INTERIÉRU B47
PRVKY VYBAVENÍ ATYPICKÉ
NA-01 KONZULTAČNÍ BOXY QUATRO

NA-01_1 BOX KONZULTAČNÍ QUATRO SPOJOVANÝ SE  STOLKEM, sokl 100, LED štěrbinové osvětlení 8 1.42 49 368 Kč 394 944 Kč

NA-01_2 KOV. KOSTRA BOXU QUATRO NA-01_1 SE STOLKEM (bez pravé strany) 8 1.42 10 300 Kč 82 400 Kč

NA-01_3 PRAVÁ STRANA KOSTRY BOXU NA-01_2 1 1.42 5 150 Kč 5 150 Kč

NA-01_4 PLNÝ BOK BOXU NA-01_1 2 1.42 7 252 Kč 14 504 Kč

NA-01_5 BOX KONZULTAČNÍ QUATRO SAMOSTATNÝ S LAVICÍ, sokl 100, LED štěrbinové osvětlení 2 1.42 57 928 Kč 115 856 Kč

NA-01_6 KOV. KOSTRA BOXU NA-01_5 S LAVICÍ 2 1.42 10 300 Kč 20 600 Kč

NA-02 KONZULTAČNÍ BOXY DUO
NA-02_1 BOX KONZULTAČNÍ DUO SE STOLKEM, sokl 100, LED štěrbinové osvětlení (3x pravý, 2x levý) 5 1.22 41 633 Kč 208 165 Kč

NA-02_2 KOV. KOSTRA BOXU DUO NA-02_1 5 1.22 9 167 Kč 45 835 Kč

NA-02_3 BOK SAMOSTATNÝ KONZULTAČNÍHO BOXU DUO - DOPLNĚK KOUTU, sokl 100 1 1.22 8 704 Kč 8 704 Kč

NA-03 KONZULTAČNÍ BOXY LIGHT
NA-03_1 BOX KONZULTAČNÍ LIGHT LAVICE SANOSTATNÝ, sokl 100 1 1.29 27 934 Kč 27 934 Kč

NA-03_2 KOV. KOSTRA BOXU LIGHT SAMOSTATNÉHO, vč. kotvení do stropu nad podhledem) 2 1.29 7 828 Kč 15 656 Kč

NA-03_3 BOX KONZULTAČNÍ LIGHT LAVICE ZDVOJENÝ, sokl 100 (společný středná bok a kostra)(odpovídá 6x NA-03_1) 3 1.29 50 481 Kč 151 443 Kč

NA-03_4 BOX KONZULTAČNÍ LIGHT LAVICE ZKRÁCENÝ, sokl 100 1 1.29 27 275 Kč 27 275 Kč

NA-03_5 KOV. KOSTRA BOXU LIGHT ZDVOJENÉHO (společná střední část) (odpovídá 6x NA-03_2), vč. kotvení nad podhledem 3 1.29 7 828 Kč 23 484 Kč

SESTAVY ŠATNÍCH SKŘÍNĚK
NA-04_1 ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v knobce 12 1.29 12 505 Kč 150 060 Kč

NA-04_2 RÁM VESTAVNÝ SKŘÍNĚK  NA-04_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou 2 1.29 14 235 Kč 28 470 Kč

NA-05_1 ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klice, sokl 100 15 1.29 12 422 Kč 186 330 Kč

NA-05_2 RÁM VESTAVNÝ SKŘÍNĚK  NA-05_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou 1 1.29 25 781 Kč 25 781 Kč

NA-06_1 ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klice, sokl 100 16 1.29 12 422 Kč 198 752 Kč

NA-02_2 RÁM VESTAVNÝ SKŘÍNĚK  NA-06_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou 1 1.29 26 616 Kč 26 616 Kč

NA-07_1 ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klice, sokl 100 12 1.05 14 410 Kč 172 920 Kč

NA-07_2 RÁM VESTAVNÝ SKŘÍNĚK  NA-07_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou 1 1.05 32 734 Kč 32 734 Kč

NA-08 SESTAVA DVEŘÍ NIK, VESTAVĚNÝCH SKŘÍNÍ A ŠATNÍCH SKŘÍNĚK
NA-08_1 ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klice, sokl 100 12 1.05 12 824 Kč 153 888 Kč

NA-08_2 RÁM VESTAVNÝ SKŘÍNĚK  NA-08_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou 3 1.05 11 413 Kč 34 239 Kč

NA-08_3 DVEŘE VESTAVNÉ SKŘÍŇOVÉ NIKY S KORPUSOVÝM RÁMEM, šířka dle rozpisu 8 1.05 10 898 Kč 87 184 Kč

NA-08_4 RÁM VESTAVNÝ PRO SKŘÍŇOVÉ DVEŘE NIKY, sokl 100, šířka dle rozpisu 6 1.05 11 444 Kč 68 664 Kč

NA-08_5 REGÁL POLICOVÝ VESTAVNÝ DO NIKY 2 1.05 12 659 Kč 25 318 Kč

NA-08_6 RÁM VESTAVNÝ PRO NIKU S REGÁLEM, sokl 100, šířka dle rozpisu 2 1.05 17 964 Kč 35 928 Kč

NA-09 PARAVÁN NA INTERAKTIVNÍ TABULE KOTVENÝ DO STROPU, SOKL 2 1.05 20 673 Kč 41 346 Kč

NA-10 SEDACÍ LAVICE Z, SOKL 4 1.05, 1.02 71 060 Kč 284 240 Kč

NA-11 SEDACÍ LAVICE U, SOKL 1 1.01 64 880 Kč 64 880 Kč

NA-12 STŮL KONZULTAČNÍ PEVNÝ, SOKL, 2x středdová pop-up instalační krabice 3 1.05 52 436 Kč 157 308 Kč



NA-13 PULTÍK - STOLEK POJÍZDNÝ NA AV TECHNIKU  7 1.39, 1.40, 1.41, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26 29 222 Kč 204 554 Kč

NA-14 POLICE A SKŘÍŇ MIKROSKOPOVNY 1 1.41 22 001 Kč 22 001 Kč

VYBAVENÍ AULY 1.37
NA-15 SKŘÍŇ VESTAVNÁ 2 dveřová,dveře 3x dělené po 800, umývadlo, sokl 0, dveře na vlýsky a větrání 1 1.37 38 069 Kč 38 069 Kč

NA-16 SKŘÍŇ VESTAVNÁ 2 dveřová, dveře 3x dělené po 800, zámek, sokl 0,dveře na vlýsky a větrání 1 1.37 31 694 Kč 31 694 Kč

PRVKY VYBAVENÍ TYPOVÉ
NS-01 STŮL SE SKLOPNOUÍ PODNOŽÍ, plát voštinový t tl.50 s vnitř. rámem, lamino, 4 barvy lamina 28 1.10, 1.39, 1.40 5 799 Kč 162 372 Kč

NS-01a STŮL SE SKLOPNOUÍ PODNOŽÍ dtto jako NS-01 a odnímatelným čelem (katedra malá) 3 1.10, 1.39, 1.40 6 757 Kč 20 271 Kč

NS-02 STŮL PRACOVNÍ NA KOV. PODNOŽI, PŘEDNÍ ČELO, plát tl. 50 18 1.41 7 530 Kč 135 540 Kč

NS-03 STŮL PRACOVNÍ KOV. PODNOŽI, PŘEDNÍ ČELO, plát tl. 50 (katedra velká) 1 1.41 10 785 Kč 10 785 Kč

NS-04 STŮL SE SKLOPNÝMI DŘ.NOHAMI, plát voštinový t tl.50 s vnitř. rámem, dýha, 2x výztuha 21 1.37 10 929 Kč 229 509 Kč

NZ-01 ŽIDLE SKOŘEPINOVÁ CELOPLASTOVÁ STOHOVATELNÁ, 4 barvy 106 1.10, 1.39, 1.40, 1.41 990 Kč 104 940 Kč

NZ-02 ŽIDLE CELODŘEVĚNÁ STOHOVATELNÁ AULY, dřevina dub 121 1.37 6 201 Kč 750 321 Kč

NZ-03 ŽIDLE SKLÁDACÍ CELOPLAST. VYZTUŽ. SKLOLAM. PROBARVENÁ (84+30 na ven) - 114 ks, 6 barev 114 1.05, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, atr. 3 236 Kč 368 904 Kč

NZ-04 POLŠTÁŘ SEDACÍ VOLNÝ ČALOUNĚNÝ, 6 barev čalounění dle židlí NZ-03 130 1.01, 1.02, 1.05, 1.22, 1.29, 1.42 2 466 Kč 320 580 Kč

NZ-05 VOZÍK MOBILNÍ NA SKLÁDACÍ ŽIDLE NZ-03 14 1.05, 1.22, 1.23, 1.24,1.25, 1.26, 1.29 2 722 Kč 38 108 Kč

NZ-05a VOZÍK MOBILNÍ NADŘEVĚNÉ ŽIDLE ŽIDLE NZ-02 9 1.30 5 665 Kč 50 985 Kč

NZ-06 VOZÍK NA STOLY SE SKLÁDACÍ PODNOŽÍ - 10 stolů na vozík 5 1.30 7 828 Kč 39 140 Kč

NZ-07 SEDACÍ PYTEL 13 1.23, 1.24, 1.25, 1.26 4 419 Kč 57 447 Kč

PRVKY VYBAVENÍ DOPLŇKOVÉ A OSTATNÍ
DO-01 ODPADKOVÝ KOŠ OTEVŘENÝ MÍSTNOSTÍ 17 1.01-3, 1.05, 1.10, 1.22, 1.29, 1.37, 1.39-1.42 3 822 Kč 64 974 Kč

DO-02 ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR. RUČNÍKY POD DESKU UMÝVADLA A VHOZ (6080+1750) 12 1.16, 1.17 927 Kč 11 124 Kč

DO-03 ZRCADLO NÁSTĚNNÉ SKLÁDANÉ NA ODSAZENÉ KONSTRUKCI, dl. 6020, v600 2 1.16, 1.17 1 957 Kč 3 914 Kč

DO-04 ZRCADLO NÁSTĚNNÉ NAKLÁPĚCÍ PRO INVALIDY 2 1.27, 1.35 1 437 Kč 2 874 Kč

DO-05 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ POD ZRCADLO 12 1.16, 1.17 720 Kč 8 640 Kč

DO-06 DÁVKOVAČ MÝDLA POD ZRCADLO 14 1.16, 1.17 1 731 Kč 24 234 Kč

DO-07 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ NÁSTĚNNÝ k invalidům 2 1.27, 1.35 720 Kč 1 440 Kč

DO-08 DÁVKOVAČ MÝDLA NÁSTENNÝ NAD UMÝVADLO 2 1.27, 1.35 1 731 Kč 3 462 Kč

DO-09 ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR. RUČNÍKY ÁNSTĚNNÝ k invalidům 2 1.27, 1.35 2 318 Kč 4 636 Kč

DO-10 SOUPRAVA DOPLŇKŮ WC - držák papíru, štětka, 2x háček, zás. hygien. sáčků,odp. koš s víkem 11 1.16, 1.17, 1.27, 1.35 2 164 Kč 23 804 Kč

DO-11 SOUPRAVA K WC PRO INVALIDY - madlo pevné 800, madlo sklopné 800 (2930+1050) 2 1.27, 1.35 2 456 Kč 4 912 Kč

DO-12 VOZÍK ÚKLIDOVÝ S VEŠKERÝM VYBAVENÍM 2 1.18, 1.34 4 934 Kč 9 868 Kč

INFORMAČNÍ SYSTÉM VNITŘNÍ
ST-01 TABULE INFORMAČNÍ CELÉ BUDOVY u výtahu 2 1 .02 a u výtahu 1.03 1 957 Kč 3 914 Kč

ST-02 TABULE ORIENTAČNÍ S NAVIGACÍ PATROVÁ - přízemí - 1ks = 3 tabule vedle sebe 3 1.23, 1.26  a u výtahu 1.03 2 627 Kč 7 881 Kč

ST-03 TABULKA DVEŘNÍ INFORMAČNÍ 11 1.05, 1.22, 1.23, 1.25, 1.26, 1.42 1 339 Kč 14 729 Kč

ST-04 TABUKLA ORIENTAČNÍ MÍSTNOSTI ČI PIKTOGRAM 21 1.05, 1.22, 1.23, 1.25, 1.26, 1.29, 1.42 979 Kč 20 559 Kč

5 712 793 Kč INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ B47 (bez bistra a dětské skupiny) bez DPH



MODERNIZACE A DOBUDOVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU č. 47

PřF UP Olomouc - Holice
7

PROJEKT ITERIÉRŮ budovy č. 47 PřF UP Olomouc
ČÁST B - BISTRO
B4 - SLEPÝ ROZPOČET A SOUPIS PRVKŮ
ozn název počet ks umístění cena ks bez DPH cena celkem bez DPH

PRVKY VYBAVENÍ BISTRO
ORVKY VYBAVENÍ ATYPICKÉ BISTRA
NB-01 SESTAVA PULTU BISTRA 1 1.32

NB-01_1 ČELO PULTU NOSNÉ S HORNÍM PULTEM 300, ZNAKEM a zdvojenou stěnou 100, a vnitřním nnerez, a profil s LED páskem 1 1.32 43 350 Kč 43 350 Kč

NB-01_2 SKŘÍŇKA PULTU ZÁSUVKOVÁ, 2 zásuvky s  plnovýsuvy push to open v bočnicích zásuvky na zatížení 80 kg 4 1.32 14 280 Kč 57 120 Kč

NB-01_3 SKŘÍŇKA PULTU ZÁSUVKOVÁ, 2 čela zásuvek na  plnovýsuvy push to open sorterů 1 1.32 15 300 Kč 15 300 Kč

NB-01_4 PLÁT PUTU NEREZ ve v. 900, bez přesahu 1 1.32 9 313 Kč 9 313 Kč

NB-01_5 BOX POD CHLADÍCÍ VITRINU, sokl 100, otvíracídřevěná  mřížka atyp 370x540 2 1.32 12 750 Kč 25 500 Kč

NB-02 SESTAVA ZÁPULTÍ BISTRA 1 1.32
NB-02_1 ZÁDA ZÁPULTÍ S RÁMEM tl.46  a s 20 POLICEMI 550x300, tl. 50 z masivu na kotevních trmech 1 1.32 7 140 Kč 7 140 Kč

NB-02_2 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem se zásuvkou a 1 stavitelnou policí 2 1.32 14 790 Kč 29 580 Kč

NB-02_3 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem se zásuvkou 1 1.32 13 770 Kč 13 770 Kč

NB-02_4 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ jen prostor na vestavnou chladničkou PB-06  a dvířka, otevírání  P, mřížka v soklu 100 1 1.32 8 160 Kč 8 160 Kč

NB-02_5 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem pod dřez a 1 pevnou policí pod dřezem 1 1.32 14 790 Kč 14 790 Kč

NB-02_6 SKŘÍŇKA 2 ZÁSUVKY A ČELO pod presso, 2 soodní zásuvky 350 a 200, čelo horní 200 s 4 horizont. zás. na kelímky PB-12 1 1.32 16 014 Kč 16 014 Kč

NB-02_7 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ na sorter s plnovýsuvem  pod plátem, 2 nádoby, povná police pod sorterem 1 1.32 14 280 Kč 14 280 Kč

NB-02_8
PLÁT NA SKŘÍŇKY ZÁPULTÍ bez přesahu, zvýšený lem, nerez, otvor s vyklepávačem kávy PB-11, včetně dřezu PB-16 s baterií  a odpadu (viz PB-

01_18 PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA)
1 1.32 24 837 Kč 24 837 Kč

NB-03 SESTAVA A VESTAVĚNÝCH SKŘÍNÍ ZÁZEMÍ BISTRA 1 1.32
NB-03_1 SKŘÍŇ SPODNÍ HLUBOKÁ s  plnovýsuvným boxem se stav. policemi příčně dělený, sokl 100 1 1.32 16 830 Kč 16 830 Kč

NB-03_2 SKŘÍŇ SPODNÍ MĚLKÁ s  plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně, sokl 100 2 1.32 14 790 Kč 29 580 Kč

NB-03_3 SKŘÍŇ SPODNÍ MĚLKÁ s krytem radiátoru a větr. mřížkami - soklová 100, horní 150, 1 plnovýsuv  horní zásuvka 2 1.32 13 260 Kč 26 520 Kč

NB-03_4 SKŘÍŇ SPODNÍ MĚLKÁ ŠIRŠÍ s krytem radiátoru a větr. mřížkami - soklová 100, horní 150, 1 plnovýsuv  horní zásuvka 1 1.32 14 280 Kč 14 280 Kč

NB-03_5 SKŘÍŇ HORNÍ HLUBOKÁ s  plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně 1 1.32 16 830 Kč 16 830 Kč

NB-03_6 SKŘÍŇ HORNÍ MĚLKÁ s  plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně 4 1.32 14 790 Kč 59 160 Kč

NB-03_7 SKŘÍŇ HORNÍ MĚLKÁ ŠIRŠÍ s  plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně 1 1.32 15 300 Kč 15 300 Kč

NB-03_8 SKŘÍŇ VYSOKÁ 1 dveřová, na vestavěnou chladničku vysokou s NÁSTAVCEM 1 dveřovým 1 1.32 15 708 Kč 15 708 Kč

NB-03_9 RÁM  CHL. VITRINY tl .46 1 1.32 12 240 Kč 12 240 Kč

NB-03_10 HORNÍ NÁSTAVEC RÁMU 2x plnovýsuv 1 1.32 10 200 Kč 10 200 Kč

NB-04 SESTAVA B KUCH. SKŘÍNĚK ZÁZEMÍ v prostoru (a + b zády k sobě) 1 1.32
ČÁST NB-04a (přední část v prostoru) 1 1.32

NB-04a_1 SKŘÍŇKA SPODNÍ 2 DVEŘOVÁ POD VĚTŠÍ DŘEZ sokl 100 1 1.32 12 750 Kč 12 750 Kč

NB-04a_2 SKŘÍŇKA SPODNÍ NIKA PRO VESTAVBU MYČKY PB-08, naložené dveře na sklop. dveřích myčky 1 1.32 10 200 Kč 10 200 Kč

NB-04a_3
PLÁT SPODNÍCH SKŘÍNĚK nerez 46 integrivaný nerez dřez PB-17 vč. baterie  a odpadu (viz PB-01_18 PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA), bez 

přesahu, zesílený lem se zkosením
1 1.32 13 373 Kč 13 373 Kč

NB-04a_4 SKŘÍŇKA HORNÍ 1 DVEŘOVÁ v horním rámu 1 1.32 8 160 Kč 8 160 Kč

NB-04a_5 SKŘÍŇKA HORNÍ 2 DVEŘOVÁ v horním rámu 1 1.32 13 770 Kč 13 770 Kč

28.1..2018 Vypracoval: revize č. 2 z 25.2.2018



MODERNIZACE A DOBUDOVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU č. 47

PřF UP Olomouc - Holice
8

ozn název počet ks umístění cena ks bez DPH cena celkem bez DPH

NB-04a_6 HORNÍ RÁM MASIV 46 včetně zad a spodní nosné police, horní spoje cink 1 1.32 16 320 Kč 16 320 Kč

NB-04a_7 NEREZ OBKLAD ZAD, BOKŮ RÁMU včetně spodku police rámu 1 1.32 10 976 Kč 10 976 Kč

ČÁST NB-04b (zadní část v prostoru) 1 1.32
NB-04b_1 SKŘÍŇKA SPODNÍ - NIKA 2 dveřová na vestavbu 2 mrazících boxů PB-07, dole mřížka atyp, dvířka na mražáky 1 1.32 10 710 Kč 10 710 Kč

NB-04b_2 SKŘÍŇKA SPODNÍ S PLNOVÝSUVEM děleným se zásuvkou a stav. policemi, sokl 100, hliník elox 1 1.32 16 728 Kč 16 728 Kč

NB-04b_3 PLÁT SPODNÍCH SKŘÍNĚK nerez 46, bez přesahu, zesílený lem se zkosením 1 1.32 6 100 Kč 6 100 Kč

NB-04b_4 HORNÍ RÁM MASIV 46 včetně zad a spodní nosné police, horní spoje cink 1 1.32 16 320 Kč 16 320 Kč

NB-04b_5 3 POLICE S MEZiSTĚNAMI do horního nosného rámu 2 1.32 8 415 Kč 16 830 Kč

NB-05 SESTAVA C KUCH. SKŘÍNĚK ZÁZEMÍ (u zdi) 1 1.32
NB-05_1 SKŘÍŇKA SPODNÍ 1 DVEŘOVÁ pod umývadlo s polici, sokl 100 1 1.32 8 160 Kč 8 160 Kč

NB-05_2 SKŘÍŇKA SPODNÍ - NIKA 1 DVEŘOVÁ na vestavbu chladničky, sokl atyp mřížka 100 1 1.32 4 080 Kč 4 080 Kč

NB-05_3 SKŘÍŇKA SPODNÍ S PLNOVÝSUVEM děleným se zásuvkou a stav. policemi, sokl 100, hliník elox 1 1.32 16 728 Kč 16 728 Kč

NB-05_4
PLÁT SPODNÍCH SKŘÍNĚK nerez 46 integrivané nerez umývadlo PB-18 vč. baterie a odpadu (viz PB-01_18 PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA), bez 

přesahu, zesílený lem se zkosením
1 1.32 14 834 Kč 14 834 Kč

NB-05_5 SKŘÍŇKA HORNÍ 1 DVEŘOVÁ v horním rámu 2 1.32 8 160 Kč 16 320 Kč

NB-05_6 SKŘÍŇKA HORNÍ S NIKOU NA MW v horním rámu a horní část výklopná dvířka, vsazená záda 1 1.32 6 630 Kč 6 630 Kč

NB-05_7 HORNÍ RÁM MASIV 46 včetně zad a spodní nosné police, horní spoje cink 1 1.32 16 320 Kč 16 320 Kč

NB-05_8 NEREZ OBKLAD ZAD, BOKŮ RÁMU včetně spodku police rámu 1 1.32 10 364 Kč 10 364 Kč

NB-06 POLICE NÁSTĚNNÉ, boky, 2 stř. podpory, 7 polic na větší zatížení, boky a vrch tl.46 1 1.32 48 552 Kč 48 552 Kč

NB-07 SKŘÍŇKA ŠATNÍ ZDVOJENÁ VYSOKÁ 1 DV.,2x dveře, zámek, sokl 100 1 1.31a 23 256 Kč 23 256 Kč

28.1..2018 Vypracoval: revize č. 2 z 25.2.2018



MODERNIZACE A DOBUDOVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU č. 47

PřF UP Olomouc - Holice
9

ozn název počet ks umístění cena ks bez DPH cena celkem bez DPH

PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA

PŘÍSTROJE VESTAVNÉ - DODANÉ V RÁMCI VÝROBY INTERIERU

PB-05 CHLADÍCÍ VITRINA PULTU PROSKLENÁ 2 1.32 57 292 Kč 114 584 Kč

PB-06 CHLADNIČKA VESTAVNÁ POD PPLÁT do v. 854 2 1.32 7 650 Kč 15 300 Kč

PB-07 BOX MRAZÍCÍ VESTAVNÝ POD PLÁT 2 ZÁSUVKOVÝdo v. 854 2 1.32 8 058 Kč 16 116 Kč

PB-08 MYČKA NÁDOBÍ VESTAVNÁ POD PLÁT, ovládání zkryté ve hraně dvířek 1 1.32 6 314 Kč 6 314 Kč

PB-09 CHLADNIČKA VESTAVNÁ VYSOKÁ 2000, MONOKLIMA 1 DV 1 1.32 10 710 Kč 10 710 Kč

PB-10 MIKROVLNNÁ TROUBA VESTAVNÁ vč. rámečku 1 1.32 2 856 Kč 2 856 Kč

PB-11 OKLEPÁVAČ KÁVY kruhový vertikální do plátu 1 1.32 725 Kč 725 Kč

PB-12 ZÁSOBNÍK NA KELÍMKY horizontální do pultu (do čela skříňky NB-02_5 4 1.32 3 041 Kč 12 164 Kč

aPB-13_1 SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem push to open s tlumením 1 1.32 2 108 Kč 2 108 Kč

aPB-13_2 SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem push to open s tlumením 1 1.32 7 252 Kč 7 252 Kč

PB-14 SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem s tlumením 1 1.32 3 041 Kč 3 041 Kč

PB-15 TREZOR ZABUDOVANÝ DO ZDI 1 1.32 7 293 Kč 7 293 Kč

VYBAVENÍ JEN BISTRTO bez DPH 1 011 746 Kč

28.1..2018 Vypracoval: revize č. 2 z 25.2.2018



INTERIÉR DĚTSKÉ SKUPINY v budově č. 47
PřF UP Olomouc - Holice

10

PROJEKT INTERIÉRU budovy č. 47 PřF UP OlomoucINTERIÉRU DĚTSKÉ SKUPINY v budově č. 47 PřF UP Olomouc - Holice
DĚTSKÁ SKUPINA
5 -SLEPÝ ROZPOČET A SOUPIS PRVKŮ
ozn název počet ks umístění cena ks bez DPH cena celkem bez DPH

PRVKY VYBAVENÍ DĚTSKÁ SKUPIMA
PRVKY ATYPICKÉ

ND-01 SKŘÍŇ KOMBI ŠATNÍ A ÚLOŽNÁ, dole 3x dětská šatní skříňka, nahoře výsuv s policemi 4 1.14 28 701 Kč 114 804 Kč

ND-02 STŮL DĚTSKÝ TRAPEZ (atyp modřín dle typu) 4 1.11 3 855 Kč 15 420 Kč

ND-03 LŮŽKO DĚTSKÉ STOHOVATELNÉ (atyp modřín dle typu) vč. roštu a matrace 130x60 12 1.11 3 288 Kč 39 456 Kč

ND-04 SKŘÍŇ 2 DV POLICOVÁ S MINIDŘEZEM, s otvíravými a zásuvnými dveřmi a rámem se soklem 1 1.11 59 937 Kč 59 937 Kč

ND-05 SKŘÍŇ 2 DV POLICOVÁ, střední vn. regá,l s otvíravými a zásuvnými dveřmi a rámem se soklem 1 1.11 60 119 Kč 60 119 Kč

ND-06 SKŘÍŇ 2 DV POLICOVÁ a výsuvná police, s otvíravými a zásuvnými dveřmi a rámem se soklem 1 1.11 58 416 Kč 58 416 Kč

ND-07 PINBOARD - korková stěna 1 1.11 8 674 Kč 8 674 Kč

ND-08 SESTAVA PODOKENNÍCH  KRYTŮ RADIÁTORŮ A KNIHOVNIČEK, sokly 100, 2 police, horní mřížky 1 1.11 29 172 Kč 29 172 Kč

ND-09 ŠATNÍ SKŘÍŇ 2DV svisle dělená, 2 police s horním nástavcem a boční lištou, tyč na ramínka 2 1.14c 13 033 Kč 26 066 Kč

ND-10 SKŘÍŇ POLICOVÁ NA ČISTÉ PRÁDLO 1 DV., dveře naložené, police, sokl 100  l.krycí bok tl.32 1 1.08 9 347 Kč 9 347 Kč

ND-11 SKŘÍŇ POLICOVÁ NA ŠPIN. PRÁDLO 1 DV., dveře naložené, police, sokl 100, p.krycí bok tl.32 1 1.08 8 086 Kč 8 086 Kč

ND-12 SESTAVA SPODNÍCH KUCH. SKŘÍNĚK PŘÍPRAVNY POD OKNY 1.12

ND-12_1 SKŘÍŇ SPODNÍ 2 ZÁSUVKY, sokl 100 5 5 070 Kč 25 350 Kč

ND-12_2 SKŘÍŇ SPODNÍ 2 ZÁSUVKY, sokl 100, zkrácená 1 4 420 Kč 4 420 Kč

ND-12_3 PLÁT NA SKŘÍŇKY ND-12 vč. rozšíření do výklemků oken, nerez 1 12 038 Kč 12 038 Kč

ND-12_4 DOMĚREK KONCE SKŘÍNĚK ke zdi se soklem 100 1 1 300 Kč 1 300 Kč

ND-13 SESTAVA SPODNÍCH A HORNÍCH KUCH SKŘÍNĚK PŘÍPRAVNY 1.12

ND-13_1 SKŘÍŇKA SPODNÍ JEDNODVEŘOVÁ POD DŘEZ, 1 police, sokl 100, vč. dřezu, baterie a odpadu 1 2 925 Kč 2 925 Kč

ND_13_2 SKŘÍŇKA SPODNÍ NA VERST. MYČKU, bez dna, sokl 100, vč. myčky vest. pod plát, ovládání v hraně dvířek 1 2 275 Kč 2 275 Kč

ND_13_3 SKŘÍŇKA SPODNÍ NA VERST. CHLADNIČKA, bez dna, sokl mřížka 100, vč. vest. chladničky 1 2 275 Kč 2 275 Kč

ND-13_4 SKŘÍŇ SPODNÍ 3 ZÁSUVKY, sokl 100, zkrácená 1 4 550 Kč 4 550 Kč

ND-13_5 DOMĚREK KONCE SKŘÍNĚK se soklem 100 1 1 300 Kč 1 300 Kč

ND-13_6 PLÁT SPODNÍCH SKŘÍNĚK ND-13 s integorvanýám dřezem, baterie 1 7 722 Kč 7 722 Kč

ND-13_7 HORNÍ SKŘÍŇKA 1 DV spodek ve v. 1450, (2 levé a 2 pravé§ 4 2 925 Kč 11 700 Kč

ND-13_8 DOMĚREK KONCE HORNÍCH SKŘÍNĚK 1 585 Kč 585 Kč

ND-13_9 ZÁDA A BOKY NEREZ mezi plát a spodní skříňky 1 8 307 Kč 8 307 Kč

ND-14 OTOČNÝ STOJAN NA RUČNÍKY A KELÍMKY 1 1.14a 16 250 Kč 16 250 Kč

ND-15 SESTAVA SEDACÍCH OBJEKTŮ - ŠPALKY, celkem 5 ks řezů z kulatiny s kůrou ošetřené 1 1.14 5 200 Kč 5 200 Kč

ND-16 GRAFIKA NÁSTĚNNÁ - dle dodaného návrhu 1 1.11 12 935 Kč 12 935 Kč

ND-18 TRCADLO KRUHOVÉ ZASFRÉZOVANÉ V ŘEZU KULATINY S KŮROU, pr. zrcadla 450, pr. kulatiny cca 500 2 1.14a 650 Kč 1 300 Kč

ND-19 ZÁSTĚNA MEZI WC, masiv modřín vč. kotvení 1 1.14a 9 750 Kč 9 750 Kč

PRVKY TYPOVÉ

NT-01 ŽIDLE DĚTSKÁ, barva RAL dle škály, výška sedáku 340, ohýbané dřevo 12 1.11 1 539 Kč 18 468 Kč

NT-02 ŽIDLE dtto JAKO NT-01 pro dospělého, výška sedáku 46, ohýbané dřevo 1 1.11 2 069 Kč 2 069 Kč

NT-03 KOŠ NA PRÁDLO PLASTOVÝ 1 1.13 148 Kč 148 Kč

NT-04 PŘEBALOVACÍ PULT SKLÁPĚCÍ, zabudovaný do zdi, polypropylenový 1 1.13 5 639 Kč 5 639 Kč

NT-05 KOBEREC KUSOVÝ, nehořlavý, zdravotně nezávadný, vhodný do DS (17 m2) 1 1.11 5 828 Kč 5 828 Kč

NT-06 STOJAN NA NOČNÍKY plastový pojízdný, 4 police vč. 12 nočníků (barevnost) 1 1.13 257 Kč 257 Kč

PRVKY VYBAVENÍ DOPLŇKOVÉ
DO-01 ODPADKOVÝ KOŠ OTEVŘENÝ DO MÍSTNOSTÍ 5 1.11, 1.12, 1.14, 1.14d 2 412 Kč 12 060 Kč

DO-07 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 1 1.14d 455 Kč 455 Kč

DO-08 DÁVKOVAČ MÝDLA NÁSTENNÝ NAD UMÝVADLO 4 1.12, 1.14d, 1.14a 1 092 Kč 4 368 Kč

DO-09 ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR. RUČNÍKY NÁSTĚNNÝ 1 1.14d 1 463 Kč 1 463 Kč

DO-10 SOUPRAVA DOPLŇKŮ WC - držák papíru, štětka, 2x háček, zás. hygien. sáčků,odp. koš s víkem 1 1.14d 1 366 Kč 1 366 Kč

28.1.2018 Vypracoval: revize č. 2 z 12.2.2018



INTERIÉR DĚTSKÉ SKUPINY v budově č. 47
PřF UP Olomouc - Holice

11

5 -SLEPÝ ROZPOČET A SOUPIS PRVKŮ
ozn název počet ks umístění cena ks bez DPH cena celkem bez DPH

INFORMAČNÍ SYSTÉM VNITŘNÍ
ST-01 TABULE INFORMAČNÍ DĚTSKÉ SKUPINY 1 u vstupu 1 235 Kč 1 235 Kč

ST-02 TABULE ORIENTAČNÍ S NAVIGACÍ PATROVÁ - přízemí - 1ks = 3 tabule vedle sebe 1 1.06 1 658 Kč 1 658 Kč

ST-03 TABULKA DVEŘNÍ INFORMAČNÍ 1 1.06 845 Kč 845 Kč

ST-04 TABULKA ORIENTAČNÍ MÍSTNOSTI ČI PIKTOGRAM 9 1.08, 1.11, 1.13, 1.14a, 1.14c, 1.19, 1.22 618 Kč 5 562 Kč

 VYBAVENÍ DĚTSKÁ SKUPINA bez DPH 621 100 Kč

28.1.2018 Vypracoval revize č. 2 z 12.2.2018



P říloha č. 3  S m louvy - S eznam  technického vybavení a  výrobků s výjim kou z tříle té  záruční doby

Část Díla I. - INTERIERY 47
P R V KY V YBAV E N Í TYP O V É
NZ-04 POLŠTÁŘ SEDACÍ VOLNÝ ČALOUNĚNÝ, 6 barev čalounění dle židlí NZ-03
NZ-05 VOZÍK MOBILNÍ NA SKLÁDACÍ ŽIDLE NZ-03
NZ-05a VOZÍK MOBILNÍ NADŘEVĚNÉ ŽIDLE ŽIDLE NZ-02
P R V KY V YBAV E N Í D O P LŇ KO V É  A O S TATN Í
DO-01 ODPADKOVÝ KOŠ OTEVŘENÝ MÍSTNOSTÍ
DO-07 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ NÁSTĚNNÝ k invalidům

Část Díla II. - BISTRO
P Ř ÍS TR O JE  A V YBAV E N Í BIS TR A
PŘÍSTROJE VESTAVNÉ - DODANÉ V RÁMCI VÝROBY INTERIERU
PB-10 MIKROVLNNÁ TROUBA VESTAVNÁ vč. rámečku
PB-11 OKLEPÁVAČ KÁVY kruhový vertikální do plátu
PB-12 ZÁSOBNÍK NA KELÍMKY horizontální do pultu (do čela skříňky NB-02_5)

Část Díla III. - DĚTSKÁ SKUPINA
PRVKY TYPOVÉ
NT-03 KOŠ NA PRÁDLO PLASTOVÝ
NT-06 STOJAN NA NOČNÍKY plastový pojízdný, 4 police vč. 12 nočníků (barevnost)
PRVKY VYBAVENÍ DOPLŇKOVÉ
DO-01 ODPADKOVÝ KOŠ OTEVŘENÝ DO MÍSTNOSTÍ


	Priloha c. 3 SoD_Seznam technickeho vybaveni a vyrobku s vyjimkou z trilete zarucni doby.pdf
	seznam prvku




